
Allegato A

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 305059 RUSSO RAMONA 936,1142857
2 298872 SEIFODDINI ARASH 926
3 299546 BELVISO GIADA LETIZIA 907,2708333
4 295597 BATTIATO GIULIO 905,3263889
5 269849 PERSICO LUIGI 875,8689474
6 269001 LIZZERI ALBERTO 862,7933333
7 281419 CARPINTERI MARCO 856,36
8 281225 DI SIENA SARA 850,3025
9 302206 SIENA STEFANO 841,6688312 100
10 296864 ALUNNI LORENZO 840,5603448
11 302152 ROTTI MATTEO 824,612069
12 271568 PAZIENTE ANGELO 803,8633333
13 303145 DINUNZIO CHIARA 793,2718966
14 304989 CALEMMA CHIARA 790,3
15 303097 BATTAGLIA MATTEO 788,1465517
16 280791 CONTI ORNELLA 787,0125
17 276811 COLLURA GIANLUCA 781,3666667
18 305579 FLORISSI MAURO ERMES 777,6
19 303218 LUPATELLI TOMMASO FILIPPO 777,4568966
20 F471232 GRAZIANI LUCA 772,2
21 288140 PANERO CHRISTIAN 770,8928276
22 270546 SEVERO SIMONE 768,5466667
23 286229 SARTORE SILVIA 765
24 303163 PLATANIA MATTIA 764,3475862
25 291266 SANTOVITO VINCENZO EZIO 763,2181819
26 288011 LAERA SILVIA 762,2344828
27 308186 MASSA ANGELA 754,7191011
28 290106 MUSSO GABRIEL 748,5933334
29 269571 RIBERI MATTEO 747,775
30 271937 GALAZZO SALVATORE 742,8533333
31 288612 ALBORGHETTI MARCO 733,8026897
32 288072 RABBITO GIORGIA 714,3724138
33 271403 NANI FABIANA 711,5966667
34 270657 MORELLI FRANCESCO 711,4866667
35 303110 QUAMORI TANZI ALESSIO 707,3965517
36 303095 LOFFA MARIA ADELAIDE 702,1465517
37 298881 HASSANEN AYMAN 682,125
38 290815 PISTILLO ANDREA 677,4873793
39 302165 IBRAGIMOV BAKHODIR 674,83875
40 271888 FRUSCI MAURO 673,625
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41 271950 CRISTIANO DOMENICO 655,8016667
42 303570 RINALDI ALESSANDRA 651,2672414
43 281168 VALLESE RAFFAELE 626,5
44 305820 DELFINO NOEMI 625,6896552
45 303374 MIRTO FABIO ORAZIO 622,4715909
46 307928 LAZZARIN ELENA 614,925
47 282719 BANDIERA PIER FRANCESCO 601,3625
48 264018 COSTABELLO ALESSANDRO 600,2775
49 302616 ANSALDI ALESSIA 585,8571429
50 303103 CASCIELLO MARTINA 581,5517241
51 257954 SANTARELLA GIUSEPPE 581,12125
52 302067 TREZZA FEDERICO 554,5090909
53 272277 PULVIRENTI EMILIO 540
54 310420 SGAMBETTERRA RACHELE 538,9655172
55 296703 SPRO' MAURO 514,1931035
56 304712 RIZZO ALESSIO JACOPO 503,262069
57 258957 FERRERO GIACOMO 491,3275
58 305363 STROZZI NAUSICAA 435,0505051
59 292391 PAVAN GIOVANNI 425,4799358
60 303119 PIERGALLINI RAFFAELE 411,0811688
61 300510 COLLIVASONE SARA 382,1746032

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 280933 RULFO DAVIDE 887,37
2 280867 PELLATTIERO EMMA 859,16
3 281299 BUZZATTI BENEDETTA MARIA 849,31
4 309763 PETRI MATTIA 845,1136364
5 280780 CAUSHI MATTEO 830,9475
6 309406 PAOLINO ALESSIA 807,1084337
7 288772 MORIN MATTIA 805,005069
8 281495 RUIZ SENAC ANTONIO 803,25
9 273165 RABAGLIO DANIELE 791,4133333
10 302308 SARPI FLORINDO 787,7647059
11 281771 MORDINI ILARIA 772,09
12 272644 SPADARO CARLOTTA 765,9833333
13 274760 BURATTO BEATRICE 765,265
14 304129 BICA GAIA 763,775
15 300543 CECCHINI SAULINI CAMILLA 761,2
16 298149 BIANCHI STEFANO 757,8403615
17 288694 MATAROZZO ALVIN 746,8727586
18 269975 GILETTO GIULIO MARIA 742,7583333
19 309522 LOPA ARIANNA 730,8433735
20 281334 CRIVELLI ALBERTO 729,7225
21 284029 MANENTI ANDREA IGNAZIO 727,835
22 302485 GRILLO COPPOLA PAOLA 724,5722892
23 296690 MOSCA DANIEL ANDREA 723,5963855
24 304714 GAVINELLI LORENZO 717,2678571
25 282938 ASSI GABRIELE 716
26 270657 MORELLI FRANCESCO 711,4866667

Concorso 2 - DIGEP



27 285928 GIACOBETTI ALESSANDRO 707,3325
28 270865 SERPILLI SIMONE 684,8233333
29 290633 TAGLIENTE LAURA 676,8806366
30 302254 CANNELLA BEATRICE 676,8793103
31 304001 GURRIERI VINCENZO 673,725
32 302822 VIGO ELENA 648,4137931
33 290576 TERRANOVA DANIELE 643,9742759
34 289812 JUNAID MUHAMMAD 641,25
35 292780 CAIAZZO FEDERICA 638,6827586
36 282940 CUFFARI AURORA MARIA 638
37 281740 NALI RICCARDO 633
38 304807 SERRA YLENIA 632,9568966
39 305820 DELFINO NOEMI 625,6896552
40 302929 QUARONE FEDERICA 617,4310345
41 304761 GIACALONE GIORGIA 616,4285714
42 289841 QASIM MUHAMMAD HAMZA 604,545
43 282243 SATRAGNI FRANCESCO PIETRO 601
44 270834 PSTRAG KAMILA 600,625
45 268576 BONAZZI STEFANO 596,515
46 292208 RAMELLO JACOPO 587,7108434
47 288705 BEGHETTI CHIARA 580,84059524
48 307736 YU MIAO 560,3940887
49 272675 SAGLIMBENI FRANCESCA 553,3333333
50 268774 DE BEI LORENZO 552,2516667
51 309873 MAGGIO ALESSANDRO 546,7241379
52 296037 SETTE GIUSEPPE 531,5095785
53 290644 META KLEA 504,1708908
54 258957 FERRERO GIACOMO 491,3275
55 308868 AMBRUOSI ALBERTO 485,9482759
56 305651 SIMEONE ALESSIO 478,4939759
57 306225 TONTI ALESSANDRA 475,3241379

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 295824 SCALABRINO SERGIO 944,5467032
2 281213 ARCANGELI PAOLO 933,1225
3 280933 RULFO DAVIDE 887,37
4 268478 CASTAGNO GERARDO 881,2508109
5 297278 SIMONE CARLO 881
6 269459 BERTONE FABIO 878,5709676
7 309442 LAGORIO EDOARDO 874,8275862 150
8 269950 SCURRIA ANTONINO 874,2358695
9 308618 MUSCILLO DOMENICO 872
10 281444 GHIANNI RICCARDO 871,7625
11 268418 MERLO GIULIO 870
12 269993 FIORETTO GABRIELE 867,9778377
13 295859 RICCARDI FEDERICO 866,6126374
14 308277 CARADONNA MAURO 866,4285714 100
15 308219 PASTORE ARMANDO 859,5348837

Concorso 3 - DISMA



16 280867 PELLATTIERO EMMA 859,16
17 281546 TIRABOSCHI GIOELE 859,16
18 269780 MONCHIETTO GIULIA 858,4885245
19 283485 SCURRIA VINCENZO PIO 854,8
20 296278 LOMBARDI NICOLA 851,35
21 281635 MERCADANTE PIER LUIGI 851,33
22 282160 NARESE MICHELE 847,875
23 269771 CAPUZZO MARCO 844,4316667
24 284400 SARRO ANASTASIA VITTORIA 844,0875
26 308963 GRAZIADEI GIANLUCA 842,4705882
27 272554 MARCHEI ALESSANDRO 838,6043478
28 270230 VITELLI ALESSANDRO 836,3730159
29 281370 DIRENZO RAFFAELE 833,75
30 280948 BRAMARDI SARA 832,4875
31 270982 GAGLIARDI MICHELE 830,9266667
32 280803 FERRARO GAETANO 830,5
33 301185 ZHANG JIAHAO 823,0824176
34 281267 SALVEMINI GIUSEPPE 808,5
35 285525 BONO BEATRICE 801,5525
36 268515 TATARANNI ANDREA 797,3486187
37 301807 BERZERO LUCA 796,6534091
38 283783 ACTIS DATO CASALE VALERIO 792,93
39 282199 CAMAGNA LUCA 792,54
40 280791 CONTI ORNELLA 787,0125
41 269328 SCIMEMI MANUEL 783,1756905
42 270448 COMENCINI GIORDANO 770,34
43 269528 TALIA NICOLA 765,7816667 100
44 281672 PAOLINO DAVIDE 762,5
45 298717 DRAPERIS ANDREA 750,8011364
46 300873 ANGELINI SERGIO AUGUSTO 748,8965517
47 269571 RIBERI MATTEO 747,775
48 282272 ALCIATI MARCO 747,6875
49 294911 GALLONE ANTHONY 743,4246988
50 269507 MANA ADELE 741,4816667
51 292174 GRANDE DAVIDE 738,8181818
52 270884 GUIDA SILVIA 736,705
53 269985 PULITO ILARIA 735,0116667
54 287332 CARONE MICHELE 733,0896552
55 282685 CAPECE ANTONIO 733,0525
56 302499 SANTORO CARMINE 728,3433735
57 268662 BONINO GIULIA 728,2166667

58 268487
MAGISTRO 
CONTENTA IVAN 724,1366667

59 302648 CAMPANILE CECILIA 718,6551724
60 273441 ATTANASI ALESSIO 693,3416667
61 270143 SPADA ERIKA 686,9616667
62 284502 CURCURUTO MARTINA 673,89
63 286368 CASASSA MATILDE 662,805
64 305570 ZURLO FRANCESCO 652,65
65 283961 GIAMMARIOLI ALBERTO 650,5
66 272526 MEMMOLA AURORA 644
67 282940 CUFFARI AURORA MARIA 638
68 304761 GIACALONE GIORGIA 616,4285714



69 283488 ISGRO MARCO GIUSEPPE 594,5
70 257954 SANTARELLA GIUSEPPE 581,12125
71 295801 FABBRI DANIELE 579,3555556
72 272169 FAVELLA PAOLO 570,13
73 295477 VERSO ALESSANDRA 532,9655172
74 173922 COLARUSSO ANGELA 212,3353022

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 305059 RUSSO RAMONA 936,1142857
2 285798 OBERTO MARGHERITA 929,655
3 300197 BORA PRIYANK SANTOSH 927

4 298867

MOHAMED 
ABDELRAHMAN 
MOHAMED LEENA 890

5 300135 JARIWALA NISHITH 864,9
6 285882 ULLOA ALESSIA 819,5
7 275962 SEGATO SARA 815,4383333
8 304989 CALEMMA CHIARA 790,3
9 283923 CAMPANELLA GABRIELE 788,4542373
10 285333 ATANASOVA ANITA 784,3236962 100
11 288112 VECCHI FRANCESCA 781,343
12 287506 FINATTI ARIANNA 745,2222222
13 276699 FERRERO SARA 743,755
14 303404 CACCIATORE MATTIA 737,1079546
15 287950 MOCA LAURA 718,926
16 273131 PARIS CAMILLA 716,8666667
17 291972 GRECO LUCA 712,4913793
18 287686 ELIA VITTORIO 704,2930678
19 305415 NIYAI POUR ROJIN 682,9444444
20 298881 HASSANEN AYMAN 682,125
21 304775 BERTETTO PAOLO 676,2378049
22 287659 OVAKIMIAN SHUSHANIK 661,2725
23 276463 BETZ FRANCESCA MARIA 653,8216667
24 290919 KAYA MERVE 632,8525
25 301487 LONGO MARIA LAURA 575,297561
26 287571 GURTUNCA BURAK 542,7775
27 309643 COMINO SARA 496,7777778

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 268478 CASTAGNO GERARDO 881,2508109
2 268592 MASCIOCCHI MATTEO 869,6518716
3 303589 DI GIORGIO FRANCESCO 862,5790948
4 268421 ENRICO TAUS 858,3521739
5 294959 DE SIMONE ANDREA 856,7670455

Concorso 4 - DIST

Concorso 5 - DET



6 283009 CARBONI SIMONE LUIGI 854
7 308982 CASTIGLIA RICCARDO 843,75
8 302109 SIMONE LUCA 841,2670455
9 303292 PISTO ROCCO 839,0862069
10 272554 MARCHEI ALESSANDRO 838,6043478
11 295420 ARNAUD CAMILLA 833,6206897
12 303440 GAMAH DRID AMIR 833,525
13 269641 DE RUVO EDOARDO 832,1585634
14 294806 CERRATO VIRGINIA ALLEGRA 829,0172414
15 269372 DIVINCENZO GIUSEPPE 825,1433333
16 302152 ROTTI MATTEO 824,612069
17 268385 FRANZESE FRANCESCA 822,79
18 280828 ORLANDINI SIMONE 820,1775
19 271026 GHIBAUDO MATTIA 820,1163933 100
20 270798 REYNAUD VALENTINA 806,1180327
21 302177 CUSANO MICHELE 805,887931
22 268778 CARUSO SUSANNA CARMEN 802,2348066
23 270700 CANAVERO SERENA 802,1583333
24 282572 TASCA PAOLO 802,1
25 271777 MESSINA DAVIDE 801,5294118
26 269938 BONINO ANDREA 798,1911918
27 283783 ACTIS DATO CASALE VALERIO 792,93
28 273165 RABAGLIO DANIELE 791,4133333
29 300919 INTROVAIA ALESSANDRA 786,2048193
30 272687 CLEMENTE CLAUDIO 785,3883333
31 268614 SERA CAROLINA 783,4866667
32 281049 VURCHIO FRANCESCO 776,5
33 289577 PULVIRENTI LUCA 776,44
34 308766 PIAZZA GIUSEPPE SALVATORE 775,3333333
35 282783 OMOBONO EVELIN 773,872
36 281771 MORDINI ILARIA 772,09
37 270448 COMENCINI GIORDANO 770,34
38 289322 STACCHINI ROBERTA 764,8289157
39 300992 AIRES BARBARA 764,4186747
40 309840 MAROSSERO JESSICA 761,5909091
41 301239 MORAZZO DAVIDE 761,5681818
42 298149 BIANCHI STEFANO 757,8403615
43 282263 MALTESE IGNAZIO 751
44 268507 D'AQUINO GIUSEPPE 749,3183333
45 284519 ZORNIOTTI BEATRICE 747,195
46 287604 BERT DIEGO 745,9559322
47 302261 SCATTOLINI GIULIO 742,5948276
48 289819 PARISI FEDERICA 740,74
49 281036 SCALCIONE ANNAROSA 740
50 270054 CETINO LUCA 738,9383333
51 292194 RUZZANTE ELENA 738,2965517 60
52 300959 COSTANZO ALESSIA 732,7409639
53 301881 BORDONARO FABRIZIO PIO 732
54 283045 TURCHIARULO LUANA 731,9525
55 281334 CRIVELLI ALBERTO 729,7225
56 288019 LAGOSTINA LORENZO 729,4518983
57 302499 SANTORO CARMINE 728,3433735
58 302217 CALVO SIMONE 724,7241379



59 296690 MOSCA DANIEL ANDREA 723,5963855
60 303592 RIPA FRANCESCO 722,8017241
61 302998 PIOVESAN FEDERICO 722,65
62 289600 SHAHINI ALEN 715,6361446

63 295720
ACCHIARDI 
BIGNAMINI MARIA 712,0783133

64 268494 LAUDANI DAMIANO 704,8516667
65 282466 BRILLI MATTEO 703,375
66 303490 FAGNANI PIETRO 694
67 281959 D'AMICO GIORGIO 685,4175
68 308215 PLATANIA EMANUELE 680,4
69 270589 SEMERARO MARTINO 679,9216667
70 292227 BENEDUCE DEBORA 678,8764458
71 303631 GATTO SAMUELE 678,7413793
72 301057 GALAZZO CHIARA 678,313253
73 292706 DE VITA CORRADO 677,3793103
74 292293 NANI VANESSA 673,4771084
75 287689 BONOMI ANDREA 671,7050848
76 269357 TERZANO TOMMASO 663,7033333
77 302681 MASSARA JACOPO 663,3222892
78 287624 LUPOLI FLAVIO 659,8813559
79 282881 CONVERSANO MARTINO 657,1084337
80 305570 ZURLO FRANCESCO 652,65
81 284377 GALLIANI LUCIANA 652
82 283961 GIAMMARIOLI ALBERTO 650,5
83 303394 STOLCIS FRANCESCO 641,8068182
84 300980 STAUNOVO FEDERICA 625,5120482
85 305613 CASTORINA ENRICO 615,0421687
86 301922 DOME ANTONELLA 614,2
87 292406 MUDANO' ANGELO 611,5830509
88 296266 PURICELLI MATILDE 604,1226054
89 300949 CORSO FEDERICA 599,8975904
90 290555 MOHAMMADI SOHEIL 593,316092
91 294673 SCIARRONE ALESSANDRO 590,2947368
92 292208 RAMELLO JACOPO 587,7108434
93 304846 RICCIARDELLI SIMONE 576,9655172
94 288048 DI MAURO ANDREA 563,6701836
95 272214 CATANIA DOMENICO GIORGIO 560,95
96 298328 CUCCHIARA LUANA 541,164751
97 288829 KOLIAEI REZA 513
98 300899 MARTINY AURORA 505,0363636
99 300278 GARREFFA DANIELE 495,0965517
100 296714 ZANGRANDI CHIARA 485,6545455
101 305889 SGRO' DAVIDE 478,220339
102 294746 BELVEDERE DANIELA 460,8206897
103 306022 CUPI PASQUALE 460,4727273
104 304868 POMA GIORGIO GASPARE 456,0149153
105 300259 CECCARELLI RANIERO 395,9285714
106 298300 YIKILMAZ BATUHAN 300
107 308307 PAHLEVANZADEH PEYMAN 0

Concorso 6 - DISAT - laboratori chimica e fisica



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301317

MOHAMMAD 
TAGHINEJAD 
ESFAHANI SADEGH 938

2 281482 BERGAMO GREGORIO 890,96
3 282113 EVANGELISTI CHIARA 879,6775
4 309290 FACCIA ANGELO 875,1724138
5 269950 SCURRIA ANTONINO 874,2358695
6 308219 PASTORE ARMANDO 859,5348837
7 269801 DE LEO FRANCESCO 844,2398937
8 270602 DI PIERNO CLAUDIA 836,0116667
9 281370 DIRENZO RAFFAELE 833,75
10 268385 FRANZESE FRANCESCA 822,79
11 268501 BUCCAFUSCO ELISA 815,6783333
12 309406 PAOLINO ALESSIA 807,1084337
13 282949 PECORELLA ANNA 804,3975
14 268778 CARUSO SUSANNA CARMEN 802,2348066
15 271777 MESSINA DAVIDE 801,5294118
16 310103 SORGENTE LUCA 801,3793103
17 269562 SCOLLO ROBERTO 792,2783333
18 281211 LILLO ILARIA 790,7775
19 272687 CLEMENTE CLAUDIO 785,3883333
20 268614 SERA CAROLINA 783,4866667
21 300748 BOCCA ALESSIO 778,6079546
22 295240 NIKIC ALEKSANDAR 776,7965116
23 268574 CORTIGIANO MONICA ANTONELLA 770,6516667
24 271328 PROVENZA GIUSEPPE 770,2583333
25 275172 RIESI STEFANIA 770,2416667
26 306085 CHINNICI GIULIO 768,8571429
27 272036 RUSSO GIULIA 761,0883333
28 282891 DELLEANI FRANCESCA 747,855
29 270884 GUIDA SILVIA 736,705
30 273840 NALLO GLORIA 736,0716667
31 272852 RENDINE SERGIO PIO 730,2265194
32 284258 MAZZARELLI SIMONE 725,9325
33 302998 PIOVESAN FEDERICO 722,65
34 292314 BELLERO LORIS 720,7517241
35 268494 LAUDANI DAMIANO 704,8516667
36 291314 MADDALO ANNA ROSA 700,7215172
37 280861 BAZURLI BENEDETTA 688
38 281959 D'AMICO GIORGIO 685,4175
39 273847 MICHAHELLES MARGHERITA 681,7616667
40 304763 CAPOCASALE ROSSELLA 672,4137931
41 306184 REPETTO SIMONE 647,6896552
42 305600 FRANCOLINI CAMILLA 646,2560241
43 281433 CIPRIANO ALESSANDRO 640,3090909
44 305646 ANTOLA GABRIELE 631,7921687
45 283310 CAVASINO ALICE 630
46 274792 UGO BEATRICE 619,985
47 295801 FABBRI DANIELE 579,3555556
48 309614 BARBATI CRISTIAN 532,5852273



49 258731 BONATO EMANUELE 520,21875
50 308307 PAHLEVANZADEH PEYMAN 0

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 300321 VERDIER TOMMASO 814,9285714
2 309994 VITALE DENISE 812,7586207
3 271988 VIAL SIMON 770,5283333
4 272640 BODINO FEDERICA 767,6783333
5 303960 CARDILE GIOVANNI 747,275
6 280866 BARROERO DAVIDE 701,71
7 284612 CALABRESE SIMONE 642,5
8 289860 ASIM RIDA 631
9 288245 SENATORE NICOLO' 614
10 290034 HATOUM MUSTAPHA 611,9675
11 287972 ABRAIZ MUHAMMAD 594,55
12 301085 GHAFOURIAN HOSNA 591
13 296508 GILIONI SARA 539,5454546
14 297540 ALHELLANI SAADOUN 465
15 304114 PAULESU ITALO 424,6
16 304545 IMPERIALE ALESSANDRA 403,5320197
17 307934 AMJAD MUHAMMAD ERAS 0

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301317

MOHAMMAD 
TAGHINEJAD 
ESFAHANI SADEGH 938

2 291708 LUPATO SILVIA 768,2666667
3 301489 BORGA CORRADO 760,4137931
4 300922 BASSO ANNA 737,9913793
5 288751 CAVALLI ALBERTO 736,0603448
6 304637 GHIRARDO ISABELLA 718,1339655
7 281830 DE CESARE ADRIANO 716,8825
8 278280 EL KHOURY GEAGEA GAIA 688,58
9 287750 SALVATORE MARTA 624,0057471
10 297737 ASSAF MOUSTAFA 623
11 271631 LA FALCE EMANUELE 621,8533333
12 286297 MAGNIFICO ROBERTO 621,7588517
13 299942 GALLIA LORENZO 584,5103448
14 302827 MANGARETTO FABIO 536,6
15 293000 CORDA FRANCESCO 519,3571429

Concorso 7 - DISEG

Concorso 8 - DIATI

Concorso 9 - DAUIN



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281213 ARCANGELI PAOLO 933,1225
2 281958 NOVIA FRANCESCO 883,965
3 282229 GIUFFRIDA ALESSIO 878,2725
4 309442 LAGORIO EDOARDO 874,8275862 150
5 309579 FRASCONI SAMUELE 873,7931035
6 281444 GHIANNI RICCARDO 871,7625
7 309291 CLEMENTE SIMONE 869,3181818
8 308786 OLIVA MATTIA 866,9318182
9 308277 CARADONNA MAURO 866,4285714 100
10 282451 MORRO FEDERICO 863,645
11 303589 DI GIORGIO FRANCESCO 862,5790948
12 309450 CAPPELLO ALESSIO 860,4545455
13 302246 LO BELLO NUCCIO 860,1607143
14 269780 MONCHIETTO GIULIA 858,4885245
15 294959 DE SIMONE ANDREA 856,7670455
16 282788 FORTUNATI FEDERICO 855,5
17 296599 VERONESI MICHELE 854,75
18 281737 RISSO FRANCESCO 851,36
19 309212 FORESTI ALBERTO 849,6666667
20 282160 NARESE MICHELE 847,875
21 301231 CARDENAS MEZA ANDRES FELIPE 847,6964286
22 284400 SARRO ANASTASIA VITTORIA 844,0875
23 308963 GRAZIADEI GIANLUCA 842,4705882
24 282802 GRILLO ANDREA 838,9375

25 280711
KARAMI 
SHABANKAREKH DANIAL 837,4425

26 269712 ALOE LORENZO 833,8633333
27 295420 ARNAUD CAMILLA 833,6206897
28 303440 GAMAH DRID AMIR 833,525
29 280948 BRAMARDI SARA 832,4875
30 270982 GAGLIARDI MICHELE 830,9266667
31 269262 RINALDI EDOARDO 827,1435483
32 294917 IURLARO GABRIELE 825,5397727
33 272117 GOCEA IOANA 825,5171271 60
34 308511 PANTALEO MICHELE 824,8235294
35 308692 CASTELLARIN FILIPPO 823,1034483
36 301185 ZHANG JIAHAO 823,0824176
37 270543 MILONE MATTIA 821,5916667
38 295285 LO TRUGLIO SAMUELE 817,025
39 268981 DETTORI GIOVANNI 814,4320443
40 268477 AMATI DANIELE 808,8633333
41 281267 SALVEMINI GIUSEPPE 808,5
42 271116 BRACCI JACOPO 807,195
43 270798 REYNAUD VALENTINA 806,1180327
44 285525 BONO BEATRICE 801,5525
45 281044 TATARANNI URBANO 799,0425
46 269938 BONINO ANDREA 798,1911918
47 295232 ROSSI GIANNA 798,07125
48 302373 CARLUCCIO ALEX 796,05
49 303517 CHIADO' PULI STEFANO 794,7159091



50 309559 RECCHIA FRANCESCO 794,1176471
51 281424 CANAVERO GIANNI 793,9125
52 282199 CAMAGNA LUCA 792,54
53 269491 UDREA FLORENTIN-CRISTIAN 791,39
54 281211 LILLO ILARIA 790,7775
55 294721 VACCARINO ALESSANDRO 790,7205882
56 269685 ZAGNI RICCARDO 789,2856384
57 268476 MAGGIULLI AURORA 788,0233333 60
58 303922 FIORELLA FRANCESCO 781,8
59 309164 PALERMO BRUNO 778,5882353 100
60 308766 PIAZZA GIUSEPPE SALVATORE 775,3333333
61 295633 VERGARO NICOLO 773,5113636
62 270674 SPINA SARA 770
63 272644 SPADARO CARLOTTA 765,9833333
64 301588 CANTIANI ANNALISA 765,7586207
65 281155 GHIA MATTEO 765,695
66 303339 D'ATTILA ANDREA 765,4147727
67 300992 AIRES BARBARA 764,4186747
68 309397 CARERE SAMUELE 763,1034483
69 281672 PAOLINO DAVIDE 762,5
70 309840 MAROSSERO JESSICA 761,5909091
71 301239 MORAZZO DAVIDE 761,5681818
72 294974 MASTROROSA LORENZO 758,6534091 100
73 308807 SCARSO GIUSEPPE 757,1590909
74 281014 ARGESE ALEX 754,7375
75 298717 DRAPERIS ANDREA 750,8011364
76 301165 RADAELE LORENZO 750,7325581
77 270791 PEDONE MATTEO 748,9409835
78 300873 ANGELINI SERGIO AUGUSTO 748,8965517
79 282272 ALCIATI MARCO 747,6875
80 295229 ARCOLINI DAVIDE 746,6931818
81 272298 ALLEGRETTI ALICE 744,5785713
82 302431 D'EREDITA GIOVANNI 744,5
83 295783 CRESCENZO DIAMANTE SIMONE 744,1988636
84 302261 SCATTOLINI GIULIO 742,5948276
85 301105 EL AMRANI NADIA 742,5738636
86 289819 PARISI FEDERICA 740,74
87 303499 DI FELICE ELENA 740,625
88 270054 CETINO LUCA 738,9383333
89 271158 BORELLA SIMONE 738,9333333
90 288831 CALDERARO PAOLO 737,418
91 268851 DI MELLA FRANCESCA 736,68 60
92 268855 MISCHITELLI LEONARDO 736,6666667
93 268972 DE ROSSI DANIELE 733,6283333
94 301843 FERRARO LUCA 733,55
95 282685 CAPECE ANTONIO 733,0525
96 302320 VOLPINI LEONARDO 733,0344828
97 280942 BOUCHARI YOUNESS 732,2775
98 301881 BORDONARO FABRIZIO PIO 732
99 268662 BONINO GIULIA 728,2166667
100 284029 MANENTI ANDREA IGNAZIO 727,835
101 280900 DA GIAU DIEGO 726
102 284258 MAZZARELLI SIMONE 725,9325



103 268487
MAGISTRO 
CONTENTA IVAN 724,1366667

104 270492 ROSATO SARA 723,8816667 110
105 271105 GATTO RAUL 723,5433333
106 303592 RIPA FRANCESCO 722,8017241
107 287639 DI DOMENICO ANDREA 721,9157895
108 285085 AGRIPPINO SIMONE 721,5
109 309075 BUCCELLATO FEDERICO 720
110 301195 SOFER FABIO 719,2102273
111 302648 CAMPANILE CECILIA 718,6551724 50
112 287718 CANESTRELLI NICOLO 716,9084746
113 281830 DE CESARE ADRIANO 716,8825
114 308835 MOGAVERO MICHELE 713,5227273
115 286290 TURRIN ALESSANDRO 713,0316667
116 280872 ZAINO IVAN 709,5
117 281219 FERNANDEZ SEBASTIAN 709,1675
118 285928 GIACOBETTI ALESSANDRO 707,3325
119 309625 VENEZIA GIUSEPPE 706,0227273
120 303330 BELLATORRE SARA 706,0056818
121 282466 BRILLI MATTEO 703,375
122 269300 SAVELLI CLAUDIO 699,88 100
123 303840 GIUDICI FRANCESCO 694,925
124 271210 ALMONDO REBECCA 689,68
125 286896 CESETTI LORENZO 688,9220339
126 273420 VARVARO FRANCESCO 687,6666667
127 301757 D'ONOFRIO DANIELA 687,0340909
128 270250 MESSINEO NUNZIO 685,9093923
129 282100 GRILLO GIADA 682,89
130 269873 WANG LI CHEN 681,42
131 301170 DIMASI PAOLO EMMANUEL 681,3920455
132 291240 LONGO ILARIA 680,4867931
133 301366 KARIMIZANDI BARDIA 680
134 271636 MOLINATTO SYLVIE 679,3333333
135 283693 MARTINELLI ALBERTO 678,16
136 284502 CURCURUTO MARTINA 673,89
137 271888 FRUSCI MAURO 673,625
138 304763 CAPOCASALE ROSSELLA 672,4137931
139 292400 RAMELLO BRANDO 670,5152542
140 288144 VALLE MARCO 670,2925
141 294574 CAMBRIGLIA NOEMI 669,6607143
142 281956 BRESSAN FEDERICO 666,1875
143 269357 TERZANO TOMMASO 663,7033333
144 295700 MARTORANA MAURO 662,1724138
145 305920 ALASOTTO ISABELLA 656,5147059
146 305911 DI GREGORIO DANIELE 653,2058824
147 305951 COLELLA EDOARDO 652,1420455
148 284377 GALLIANI LUCIANA 652
149 303570 RINALDI ALESSANDRA 651,2672414
150 281159 TOMATIS MATTEO 647,95
151 295519 MEROI MICHELA 645,6888889
152 291277 TORTIA CRISTINA 642,9517241
153 292507 PERUGINI LEONARDO 642,0067797
154 301546 PELOSIN EDOARDO 637,9772727



155 304651 MELCHIONNA LORENZO 636,6551724
156 283039 IMPARATO FRANCESCO 635,8875
157 270957 RIZZI LUCA 633,47
158 281740 NALI RICCARDO 633
159 275276 CORTALE LUCA 632,74
160 305646 ANTOLA GABRIELE 631,7921687
161 281168 VALLESE RAFFAELE 626,5
162 273552 FIORE NICOLO' ANTONIO 622,9416667
163 270855 GUZZONE SEBASTIANO 618,8133333
164 281845 BENEDETTO LARA 618,75
165 282038 CAGNAZZO FEDERICO 609,9275
166 295972 ZAPPIA SILVIA 608,7840491
167 292672 FORMISANO MICHELE 604,0813559
168 303526 BARONE MIRCO 603,8289017
169 299829 NASIRIMAJD AMIRSHAYAN 602
170 268576 BONAZZI STEFANO 596,515
171 305727 SCANU MATTEO 595,1810345
172 283488 ISGRO MARCO GIUSEPPE 594,5
173 290555 MOHAMMADI SOHEIL 593,316092
174 300206 PANTUSO ANDREA 592,9310345
175 273302 GUMINA KEVIN 588,4866667
176 281554 SMORTI MARCO 573,5643079
177 272169 FAVELLA PAOLO 570,13
178 288048 DI MAURO ANDREA 563,6701836
179 295370 LISIKEVYCH IHOR 561,3789474
180 295740 FEDERICO LUIGI 559,1254237
181 274012 POTENZA LUCA 558,385
182 291082 ROSI GABRIELE 549,95
183 309873 MAGGIO ALESSANDRO 546,7241379
184 284633 D'ONGHIA GRAZIA 545,7192983
185 295477 VERSO ALESSANDRA 532,9655172
186 305959 CHESSA MARCO 496,7694915
187 300278 GARREFFA DANIELE 495,0965517
188 281221 PEPE MANUEL 491,1857143
189 305954 DEMATTIA GIACOMO 482,8067797
190 302644 LUPO FEDERICA 474,0804598
191 266064 HASANZADE JALAL 460,325
192 304868 POMA GIORGIO GASPARE 456,0149153
193 292794 GASPARRI MICHELE 439,9802956
194 303436 RINAUDI FEDERICO 438,0350877
195 287634 AL HOUSSEINI ALI 419,355

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 298872 SEIFODDINI ARASH 926
2 282113 EVANGELISTI CHIARA 879,6775
3 283485 SCURRIA VINCENZO PIO 854,8
4 309314 MARCHETTI CATERINA 851,9277108
5 281299 BUZZATTI BENEDETTA MARIA 849,31
6 309352 BRACCO NICOLA 846,0714286

Concorso 10 - DIMEAS



7 309337 PEIRONE ANDREA 842,5
8 296864 ALUNNI LORENZO 840,5603448
9 281312 GISMONDI UMBERTO 839
10 310130 PONTI MAURA 832,8571429
11 308343 MOHADDES ZADEH JAFAR 831,2359551
12 294740 MULAS ANGELO 830,112069
13 294806 CERRATO VIRGINIA ALLEGRA 829,0172414
14 294640 FORTE DAVIDE 826,862069
15 272117 GOCEA IOANA 825,5171271 60
16 309131 BONINO SIMONE 823,373494
17 309718 GASPARDINO TOMMASO 817,9310345
18 269098 FRONTEROTTA DANTE 814,8666667
19 271082 MOSCHETTI NICOLA 812,7766667
20 268477 AMATI DANIELE 808,8633333
21 273494 CHIRI STEFANIA 803,5716579
22 301807 BERZERO LUCA 796,6534091
23 297789 CORONESE MELANIA 792,9879518
24 295116 PICERNO DAVIDE 788,0862069
25 308894 BRUNO GIUSEPPE MATTIA 786,2068966
26 300919 INTROVAIA ALESSANDRA 786,2048193
27 281738 DE BELLIS BIAGIO 782,0440345
28 295330 DI SANTIS DAVIDE 778
29 288773 ROCCASALVA GIUSEPPE 776,9586207
30 295240 NIKIC ALEKSANDAR 776,7965116
31 281049 VURCHIO FRANCESCO 776,5
32 290542 BARATTINI CLAUDIA 773,9793103
33 282392 GALANTE COSTANZA 772,5
34 268574 CORTIGIANO MONICA ANTONELLA 770,6516667
35 281268 CIARLO UMBERTO 769,5
36 269528 TALIA NICOLA 765,7816667 100
37 301588 CANTIANI ANNALISA 765,7586207
38 289322 STACCHINI ROBERTA 764,8289157
39 269144 BARROTTA EMANUELA 761,8083333
40 308807 SCARSO GIUSEPPE 757,1590909
41 289735 BERNI GINEVRA 752,78
42 301581 CARRIERO ALESSANDRO 746,7962069
43 294911 GALLONE ANTHONY 743,4246988
44 295830 MERENDINO IVANO 739,4277108
45 288751 CAVALLI ALBERTO 736,0603448
46 270620 VALENTI GIULIO 735,805
47 300195 MONTAGNER SARA 733,6
48 302485 GRILLO COPPOLA PAOLA 724,5722892
49 301536 PATTI ALESSIO 724,0517241
50 310143 CACCIATORE MARCO FRANCESCO 722,4137931
51 268567 MATTANA ALESSANDRA 716,175
52 291401 ACHILLE RICCARDO 712,6293103

53 295720
ACCHIARDI 
BIGNAMINI MARIA 712,0783133

54 296367 ANGIERO TANI 703,3111111
55 278280 EL KHOURY GEAGEA GAIA 688,58
56 290607 SANTORI MARTINA 687,137931
57 305593 SINNONA FEDERICO 687,0090361
58 288708 TEMPONE GIUSEPPE PIO 681,3724138



59 301823 PERILLO MICAELA 679,4310345
60 283693 MARTINELLI ALBERTO 678,16
61 301887 BELLINAZZI CHRISTIAN 677,5086207
62 291405 VAUDANO LORENZO 668,8221035
63 300916 PAGNOTTA IDA 661,7289157
64 282881 CONVERSANO MARTINO 657,1084337
65 292299 SPEZIA GIULIA 651,2746988
66 269034 MARIANI NICCOLO' 649,67
67 305645 BUZIO MARCO 648,3343374
68 290576 TERRANOVA DANIELE 643,9742759
69 300967 SILVESTRIS REBECCA 635,4069767
70 300980 STAUNOVO FEDERICA 625,5120482
71 307928 LAZZARIN ELENA 614,925
72 301922 DOME ANTONELLA 614,2
73 280853 COCI GIOVANNI 602,55
74 289052 RAJA ABDUL HANNAN 507,5
75 308868 AMBRUOSI ALBERTO 485,9482759
76 309136 RICCERI ENRICO 483,1034483
77 295808 FIROOZPOOR YASAMAN 408,7241379

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301434 GUALDRON FRIAS LAURA JULIANA 941
2 298883 RAAD ASEEL 929
3 300197 BORA PRIYANK SANTOSH 927
4 299546 BELVISO GIADA LETIZIA 907,2708333
5 295597 BATTIATO GIULIO 905,3263889
6 295735 DE COLA FRANCESCA 903,6361111
7 295932 AMBROGIO FABIO 870,8333333
8 276324 TORELLI CHIARA 869,365
9 295736 DEVAL MATTEO 863,8311111
10 276847 GELINAS FREDERIQUE 847,0366667
11 276794 AMONGERO CAROLA 843,9716667
12 282166 ARPELLINO DAVIDE 843,2957586
13 301010 GHIBAUDO MARTINA 838,7586207
14 285773 MARIGLIANO SARA 831
15 281704 BALMA FILIPPO LORENZO 822,4536585
16 287887 MORAGLIO FEDERICA 821,264
17 286058 MAGNI TERESA 820,69
18 285882 ULLOA ALESSIA 819,5
19 300066 YOUNES HAJAR 819
20 309998 VECIUNCA FRANCESCA JASMINE 815,5172414
21 275962 SEGATO SARA 815,4383333
22 309994 VITALE DENISE 812,7586207
23 287377 DARBESIO SOFIA 806,2195556
24 276246 ALABRESE EMIDIO 804,1233333
25 285967 MASTROROSA SILVIA 803,1475
26 301392 GUNAY MUSTAFA CAN 796,25
27 287790 TUBERE MARIA STELLA 795,3111111
28 287545 MARZIO SARA 793,3105556

Concorso 11 - DAD - Dipartimento Architettura e Design _ Didattica ARCHITETTURA



29 269562 SCOLLO ROBERTO 792,2783333
30 276350 CALABRO' BEATRICE 786,6666667
31 276233 ABBA' ANITA 785,2116667
32 285333 ATANASOVA ANITA 784,3236962 100
33 276811 COLLURA GIANLUCA 781,3666667
34 286763 SKURATOVSKA SOFIIA 779,1875
35 287807 MORABITO GIORGIA 775,5423333
36 276134 ZAFFONATO GIULIA 775,3466667
37 296896 AYIK EYLUL 770,6944444
38 295765 REALI ALICE 769,4444444
39 305460 DOMANIC MELISA 768,6944444
40 295309 GREMO ALBERTO 767,1724138
41 300782 GABALDI ANNAMARIA 766,7222222
42 287770 MACALUSO MARTA 763,2764444
43 295599 TEZCAN KUBRA 762,2777778
44 275963 PESCE CATERINA 758,26
45 304830 SEMERARO GIUSEPPE 753,8493976
46 284362 LOVISOLO ALESSANDRO 751,7047778
47 285868 CALABRESE LORENZO 747,5
48 303960 CARDILE GIOVANNI 747,275
49 287506 FINATTI ARIANNA 745,2222222
50 281805 SOMALE GIORGIA 745,1882222
51 276699 FERRERO SARA 743,755
52 300938 CODA ANTONIO 739,9722222
53 285776 PASQUINO FRANCESCA 739,093
54 277292 LONGO ROBERTA 737,0390978
55 304918 LAURETTA ADRIANA 730,6666667
56 305427 CHEUNG KA YU 727,2777778

57 301503
FARKHONDEH 
NEJADFARD ZAHRA 726

58 301589
KOLAHDOUZ 
MOHAMMADI SHADI 723

59 287805 AYIK NECDET 722,56
60 288023 FARES PIERRE 717,955
61 291995 NEGRO VALENTINA 712,9457778
62 287440 FERLISI SALVATORE 712,0383142
63 304921 VELLA ROBERTA 704,6944444
64 287075 CHISARI ELENA 699,9225
65 275988 MOLINARO CATERINA 697,1483333
66 295468 ARDA ALP 688,8052222
67 305415 NIYAI POUR ROJIN 682,9444444
68 287499 MENCHINI REBECCA 673,5
69 291966 HASHEM ZEINAB 668,1781111
70 301395 VARGAS VELASQUEZ JUAN DIEGO 664,9200001
71 300216 CHERUBINI TOMMASO 655,3111111
72 276463 BETZ FRANCESCA MARIA 653,8216667
73 275960 CATURANO VERONICA 653,6516667
74 286543 DI SPIEZIO MARICA 649,6545455
75 275968 PESCE OLGA RENATA 640
76 290919 KAYA MERVE 632,8525
77 284952 RODA' ALESSIA 628,8686869
78 289839 TAYRAN METIN 628,6575
79 286736 BIANCIOTTO ALBERTO 625,1666667
80 276882 NARI GIULIA 623,3333333



81 264397 COLELLA EMMA 621,6663461
82 290019 CALERO TRAVEZ ANDRES MEDARDO 618,9025
83 263853 OTTAVIANO CATERINA 617,7775
84 276002 ANTOHI ERIC 613

85 289743
MANNAMPALLAM 
SATHEESHKUMAR SIYA 601,4875

86 264018 COSTABELLO ALESSANDRO 600,2775
87 295436 COSAN ECEM 596,4888889
88 284564 KIANFAR MAHTAB 592,8148148
89 301085 GHAFOURIAN HOSNA 591
90 300903 MUKINYI VUZA NIKOMBA ESTER 586,6444444
91 264082 BUONAIUTO LUNA 574,445
92 304862 CURULLI SILVIA 566,8285714
93 289746 BABU BABIN 564,865
94 300591 PALUMBO FEDERICO 554,6
95 287571 GURTUNCA BURAK 542,7775
96 289866 JAYA KRISHNAN SRADHA NAIR 538,935
97 305440 LISI GRAZIA 532,1142857
98 289833 ALOSCIOUS AKHIL TOM 510,56
99 309643 COMINO SARA 496,7777778
100 300575 TEZCAN TURKAN 466,6296296
101 297540 ALHELLANI SAADOUN 465
102 301873 CORSINI SIMONE 452,1
103 305363 STROZZI NAUSICAA 435,0505051
104 304114 PAULESU ITALO 424,6
105 304888 REPOLA ROBERTA 332,9259259

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281044 TATARANNI URBANO 799,0425
2 301392 GUNAY MUSTAFA CAN 796,25
3 273840 NALLO GLORIA 736,0716667
4 305593 SINNONA FEDERICO 687,0090361
5 268774 DE BEI LORENZO 552,2516667

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281754 VIGLIONE GAIA 857,925
2 281050 FINIGUERRA SABINA 834
3 298252 SHAH RAJVEE 821,335
4 301277 PANERO LISA 817,3846154
5 286458 DAIDONE VERONICA 812,0725
6 305505 ANTONICELLI MARTINA 810,36375 100
7 291458 CORRADO VENUSIA 793,1538462
8 284638 MILONE SAMUELE 787,4999999
9 281172 GREGORIO SIMONE 763,5
10 295599 TEZCAN KUBRA 762,2777778
11 270940 CARUSO BENEDETTA 750,6

Concorso 12 - DIST - Tllab -progetto M2P

Concorso 13 - DAD - Dipartimento Architettura e Design _ Didattica DESIGN



12 282597 FERRARI STEFANIA 731,315
13 270915 CUCCI GIORGIA 712,85
14 283714 CHIAVASSA ANASTASIA 698,755
15 295468 ARDA ALP 688,8052222
16 271287 EL BARASHY RAUDA 685,2766667
17 273396 FRANZOSO TOMMASO 670,4383333
18 281956 BRESSAN FEDERICO 666,1875
19 271404 DI LORETO ANNALISA 636,9683333

20 289743
MANNAMPALLAM 
SATHEESHKUMAR SIYA 601,4875

21 289746 BABU BABIN 564,865
22 289866 JAYA KRISHNAN SRADHA NAIR 538,935
23 300145 LIBONI MARTINA 532,2
24 289833 ALOSCIOUS AKHIL TOM 510,56

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 303162 TALOUITE OSSAMA 767,4913793
2 287770 MACALUSO MARTA 763,2764444
3 290106 MUSSO GABRIEL 748,5933334
4 285776 PASQUINO FRANCESCA 739,093
5 281957 CASALUCCI FRANCESCO PIO 734,86
6 294785 MANCA ALESSANDRO 699,105
7 294904 MARCHEGIANI LINDA 678,94
8 283103 PEDRAZZI LORENZO 639,4375
9 276213 FERAUDO CAROLA 625,625
10 298493 SEVERI ALICE 619
11 305727 SCANU MATTEO 595,1810345
12 300903 MUKINYI VUZA NIKOMBA ESTER 586,6444444
13 294778 RIVERA WENCESLAO 586
14 296029 CAUDA TOMMASO 566,695
15 298148 CAMPAGNA JACOPO 542
16 294741 CAMPANELLA ALESSANDRO 407

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 293378 ALTIERI GIULIANA 844,5
2 305482 MANCINI FEDERICA 824,4
3 287504 BOCCHIERI CAMILLA 733,376389
4 294322 SALVATORE GIULIA 684,705
5 296851 MICHAHELLES BEATRICE 636
6 301147 SOLEIMANI HELIA 606
7 296658 PEREIRA BOADA KAREN ISABELLA 575,125
8 298177 GALLUCCI ANNA 492
9 301152 SOLEIMANI HILA 477

Concorso 14 - DIST - LSBC Laboratorio storia e beni culturali

Concorso 15 - DAD - Polito Food Design Lab



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301434 GUALDRON FRIAS LAURA JULIANA 941
2 300066 YOUNES HAJAR 819
3 284362 LOVISOLO ALESSANDRO 751,7047778
4 277292 LONGO ROBERTA 737,0390978
5 300502 RIOS MENDEZ CAMILA ANDREA 699
6 285885 TOSCO ALESSANDRA 636,7385859
7 296851 MICHAHELLES BEATRICE 636
8 289839 TAYRAN METIN 628,6575
9 277293 ZABIHI SADAF 578,645
10 297195 LONGAGNA MIRKO 526

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301341 JABLONSKA MAGDALENA 944

2 298867

MOHAMED 
ABDELRAHMAN 
MOHAMED LEENA 890

3 285773 MARIGLIANO SARA 831
4 298252 SHAH RAJVEE 821,335
5 285967 MASTROROSA SILVIA 803,1475
6 303948 MACRI' NICOLA 796,925
7 286763 SKURATOVSKA SOFIIA 779,1875
8 303174 MASSARELLI ELEONORA 741,4
9 304918 LAURETTA ADRIANA 730,6666667

10 301503
FARKHONDEH 
NEJADFARD ZAHRA 726

11 301589
KOLAHDOUZ 
MOHAMMADI SHADI 723

12 275960 CATURANO VERONICA 653,6516667
13 272930 CONGIU FRANCESCO 640,695
14 290019 CALERO TRAVEZ ANDRES MEDARDO 618,9025
15 263853 OTTAVIANO CATERINA 617,7775
16 301147 SOLEIMANI HELIA 606
17 295436 COSAN ECEM 596,4888889
18 296658 PEREIRA BOADA KAREN ISABELLA 575,125
19 295171 BEJKO SEVRANI SABRINA 571
20 263848 MONELLI CHIARA 553,6608872
21 298148 CAMPAGNA JACOPO 542
22 285811 PISCHEDDA LAURA 532,73
23 302279 MOHAMMADI AIDA 507

24 295145 BAHGAT
MOHAMED HESHAM 
MOUSSA MOHAMED 504,175

25 301152 SOLEIMANI HILA 477
26 305491 WASSOUF MIKHAIL 472,725
27 300575 TEZCAN TURKAN 466,6296296

Concorso 16 - DAD - CRD PVS (Centro di ricerca e documentazione in tecnologia, architettura 
e città nei paesi in via di sviluppo)

Concorso 17 - DAD - Itinerari culturali guidati al Castello del Valentino



28 301264 RAHMANI NEDA 459
29 295042 MARINO FABIO 430,65

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 297896 AIELLO ALEX 531,19

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 276350 CALABRO' BEATRICE 786,6666667
2 286814 MATTERAGLIA MARCO 777,949
3 259780 D'OVIDIO SIMONETTA 627,5894531

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 294066 BOCCASSINI GIAMPIERO 837
2 272930 CONGIU FRANCESCO 640,695
3 268625 CARTA ELENA 625,8133333
4 280838 OGLIETTI ANDREA 535,5
5 300145 LIBONI MARTINA 532,2

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 286814 MATTERAGLIA MARCO 777,949
2 301224 CASALE FRANCESCA 770,3238636
3 287116 DI CASTRI LUCA 729,797
4 284083 POLES TITO 687,335
5 287291 FONTE STEFANIA 643,95

6 295145 BAHGAT
MOHAMED HESHAM 
MOUSSA MOHAMED 504,175

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 276246 ALABRESE EMIDIO 804,1233333

Concorso 19 - DAD - Laboratorio di Diagnostica non distruttiva

Concorso 20 - DAD - MODLab Arch

Concorso 21 - DAD - MODLab Design (Sede Mirafiori)

Concorso 22 - DAD - MULTIMEDIALab

Concorso 23 - DAD - Sezione Materioteca e Autocostruzione (LaSTIn)



2 284954 PULVIRENTI SARA 773,8542222
3 276052 TAORMINA MIRIAM 606,1816667

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 298216 POMA FRANCESCA 1021,43
2 287116 DI CASTRI LUCA 729,797
3 296763 TESEI MATILDE 722,645
4 287291 FONTE STEFANIA 643,95
5 301122 PARELLO ROSARIO 591,48
6 297998 ANDRIOLO DANIELE ANTONINO 515,97

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 300308 LATWE PRATIK PRABHAKAR 827,26
2 276052 TAORMINA MIRIAM 606,1816667

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 293378 ALTIERI GIULIANA 844,5
2 276198 NEGRONE CHIARA 791,125
3 276165 POLLET FRANCESCA 773,255
4 287539 CARAMIA MICHELA 724,1708889
5 295989 AL MAMLOUK DANA 612
6 286816 GALLO ELISA 594
7 294265 CORTINI ELENA 513

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 305482 MANCINI FEDERICA 824,4
2 301277 PANERO LISA 817,3846154
3 305505 ANTONICELLI MARTINA 810,36375 100
4 305204 CIPRIANO SILVIA 787,4675
5 270940 CARUSO BENEDETTA 750,6
6 282597 FERRARI STEFANIA 731,315
7 296763 TESEI MATILDE 722,645

Concorso 26 - DAD - Laboratorio di Geomatica per i beni culturali

Concorso 27 - DAD - Laboratorio di Rilievo e Documentazione

Concorso 28 - DAD - Collegio DESIGN

Concorso 29 - GESD - Ufficio orientamento

Concorso 25 - DAD - virtuaLAB (Sede Mirafiori)



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 309290 FACCIA ANGELO 875,1724138
2 300892 LOFFREDO MARIALUNA 836,6
3 281401 GASHI AURONA 794,9475
4 299407 PERDUCA MILENA 778,46
5 294071 PAVANATI MARCO 772
6 295455 MELONE ALESSIO 759
7 308170 OLMO MICHELE 753,1034483
8 294293 CECCHINI ELENA 704
9 281206 SOLITO GIULIA 683,155
10 271636 MOLINATTO SYLVIE 679,3333333
11 293354 TAMBURRINO EDOARDO 661,205
12 297900 OBERTO ELEONORA 655,11
13 305860 MUNIR ALAFID 635,2413793
14 270794 COPPOLA ALESSIA 627,0066667
15 295596 CANULLO NICCOLO' 605
16 304841 ZHU XIAOZHEN 603,3068182
17 295159 CATANI ALESSIA 602
18 292923 TORRETTA ARIANNA 597,9034483
19 283495 PALUMBIERI ELISA 588,5
20 300591 PALUMBO FEDERICO 554,6
21 306164 MANI MELISSA 551,6896552
22 297195 LONGAGNA MIRKO 526
23 293398 NAPOLI PAOLA JOSE' 396
24 294521 GALLIANI EDOARDO 392
25 294501 TORRISI GIULIA 385,285

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281225 DI SIENA SARA 850,3025
2 296384 ALBERTI ANTONIO PABLO 848,125
3 282514 DI NARDO LEONARDO 839,9725
4 300892 LOFFREDO MARIALUNA 836,6
5 310158 GISSI FABIO 835,862069
6 270076 DE SIO GIACOMO GAETANO 835,5686169
7 269712 ALOE LORENZO 833,8633333
8 308511 PANTALEO MICHELE 824,8235294
9 273607 CATAPANO ILARIA 820,4166667
10 268497 MARTINI MATTEO 812,62
11 307874 LISO GENNARO 804,9
12 273494 CHIRI STEFANIA 803,5716579
13 301709 CERONE FRANCESCO 780,3125
14 309955 DI TODARO MASSIMILIANO 770,1136364
15 294251 CERRONE DANIELA 767,885
16 296039 SARCUNI SABINA 763,165
17 301934 GRAZIANO ELENA 760,25

Concorso 30 - GESD - CLA



18 269844 INSINGA MARIA LOURDES 756,2533333
19 308170 OLMO MICHELE 753,1034483
20 293874 CHIODO MARTINA 750,96
21 272298 ALLEGRETTI ALICE 744,5785713
22 308364 ANNICCHIARICO CIRO 744,5454546
23 293384 LENTI MARIANNA 741,44
24 273578 FRANCO ALESSIA 722,23
25 268368 GALANTE MIRIANA 709,935
26 271764 MARSANO SAMUELE 699,635
27 283801 SIGNORELLO AGATA 699,2
28 273805 GRAZIANI SARA 688,6833333
29 270865 SERPILLI SIMONE 684,8233333
30 270333 SANNINO CARMELINA 673,9633333
31 295107 SACCO SARAH 668,1837349
32 285943 MOTTA ALBERTO 668,055
33 301650 BOGGIANO VERDIANA 659,7771084
34 302940 CHITTARO ELENA 649,9310345
35 303047 BELTRAMI BEATRICE 640,8103448
36 274722 VISCIDO LUCREZIA 637,455
37 304551 SPATARO SARA 623,8579546
38 296183 ELIAS EMANUELE 611,785
39 292672 FORMISANO MICHELE 604,0813559
40 287972 ABRAIZ MUHAMMAD 594,55
41 272751 LANCIOTTI GIORGIA 586,1383333
42 296224 KUEJO MICHEL SARDOU 560,3542169
43 304917 BOSCO ALESSANDRA MARIA 543,7454546
44 292259 DE VITIS VALENTINA 535,1967872
45 287117 ONORATO ANDREA 529,9725
46 302637 MELCHIONNA GIOVANNI 487,7448276
47 288636 TUFANO CARLA 437,3092857
48 300122 DE BLASIO LORENZO 429
49 295817 AIT MOUSSA HAMZA 332,2327586
50 307934 AMJAD MUHAMMAD ERAS 0

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301114 EMILIANO MASSIMO 857,7443182
2 281163 LESO ALICE 841,7825
3 301701 LA TORRE PIETRO 833,75
4 302010 D'ONOFRIO VERONICA 830,2
5 301202 CASABLANCA ROBERTA 829,1534091
6 271923 BRUATTO ELISA 826,206417
7 309131 BONINO SIMONE 823,373494
8 268655 BENZI CHIARA 808,2283333 60
9 303431 FALOCI ALESSIO 798,75
10 268557 GIANNUZZI CATIA SOFIA 798,4983333
11 285654 CARRERO CARVAJAL CLARISSA 796,305
12 281401 GASHI AURONA 794,9475
13 309559 RECCHIA FRANCESCO 794,1176471

Concorso 31 - GESD - Ufficio Lauree



14 268846 CURCIO IRENE 792,6166667
15 305579 FLORISSI MAURO ERMES 777,6
16 294172 CHERCHI GAIA 774,23
17 304773 DI FRANCA FABRIZIO 773,0571429
18 309955 DI TODARO MASSIMILIANO 770,1136364
19 295309 GREMO ALBERTO 767,1724138
20 274762 MADDALENA CLAUDIA 766,0233333 60
21 274760 BURATTO BEATRICE 765,265
22 296039 SARCUNI SABINA 763,165
23 296685 BERNARDONI SOFIA 762,595
24 301934 GRAZIANO ELENA 760,25
25 269844 INSINGA MARIA LOURDES 756,2533333
26 308186 MASSA ANGELA 754,7191011
27 298890 MISTO KIRDI SADEK 754,362069
28 272775 CORAZZA EUGENIO 748,9616667
29 281113 IACOVELLI FABRIZIO 743,145
30 283004 GRECO DESIRE'E 741
31 303499 DI FELICE ELENA 740,625
32 298311 KHALIFE MOHAMAD 740,3534483
33 308501 PAROLISI SABRINA 733,373494
34 272852 RENDINE SERGIO PIO 730,2265194
35 308902 BONATI VERONICA 727,1590909
36 272063 OGGERO ANNA 727,0033333
37 270922 GALLETTA LORENZO 726,1450548
38 302943 CORRENTE ALESSANDRO 725,85
39 271499 GALLIANO CLAUDIA 724,6266667
40 271105 GATTO RAUL 723,5433333
41 302442 FARINA ASIA 714,1428571
42 285395 GESSI BEATRICE 712,765
43 271403 NANI FABIANA 711,5966667
44 302508 BLANDOLINO YARI 711,3
45 302326 FERRERO REBECCA 710,8793103 60
46 294455 DINAPOLI MIRKO 710
47 304921 VELLA ROBERTA 704,6944444
48 281972 FRANCO CHIARA 701,43
49 281160 DE VITTORIO CARLA 698,6475
50 271549 EMONTI CHIARA 697,9666667
51 269065 MASSARO CAMILLA 697,165
52 281206 SOLITO GIULIA 683,155
53 293968 BONGIOVANNI ELENA 680,845
54 301057 GALAZZO CHIARA 678,313253
55 290815 PISTILLO ANDREA 677,4873793
56 283910 EVANGELIO STEPHANIE SUAREZ 675
57 292293 NANI VANESSA 673,4771084
58 295107 SACCO SARAH 668,1837349
59 291966 HASHEM ZEINAB 668,1781111
60 270783 DI STAZIO ALESSANDRO 666,1116667
61 301650 BOGGIANO VERDIANA 659,7771084
62 297900 OBERTO ELEONORA 655,11
63 296215 PIERETTO LETIZIA 652,6551724
64 304767 BERLOCO ELENA 652,125
65 292180 TIPA ASJA 651,8192771
66 269034 MARIANI NICCOLO' 649,67



67 302249 DECURTI DAVIDE 648,5
68 275968 PESCE OLGA RENATA 640
69 300326 EL BORSH IBRAHIM 635,2868852
70 296541 CAZZATO GIUSEPPE PIO 627
71 304551 SPATARO SARA 623,8579546
72 302929 QUARONE FEDERICA 617,4310345
73 305899 CHIAPPARO ANDREA 617,1818182
74 300949 CORSO FEDERICA 599,8975904
75 292923 TORRETTA ARIANNA 597,9034483
76 273302 GUMINA KEVIN 588,4866667
77 304798 MILANESI LUCIO 569,2590909
78 296224 KUEJO MICHEL SARDOU 560,3542169
79 295740 FEDERICO LUIGI 559,1254237
80 309347 COSTANTINO ANGELA 557,0689655
81 306164 MANI MELISSA 551,6896552
82 304917 BOSCO ALESSANDRA MARIA 543,7454546
83 300896 FRATTARUOLO SALVATORE 541,4227273
84 301424 GUALBERTO PAOLO 535,72
85 284513 PAPA ROBERTA 535,1425
86 287527 GRADI GIOVANNI 532,6666667
87 295380 GIACHINO GIOELE 519,9555556
88 280939 AMBROSIO ERICH 517,5
89 304872 TROVATO GABRIELE 489,3636364
90 302637 MELCHIONNA GIOVANNI 487,7448276
91 302297 SAGGESE MATTIA 480,6
92 306046 PALMA PAOLO 444,1636364
93 298574 BORELLO VALENTINA 433,335
94 293345 GENISIO DANIELE 415
95 300259 CECCARELLI RANIERO 395,9285714
96 300510 COLLIVASONE SARA 382,1746032
97 303465 MANZI SERENELLA 335,5762712
98 308546 LABORANTE MATILDA 323,8554217
99 297490 PANTONE MARIAPIA 301

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 275977 BELLOCCI CARLOTTA 744,2116667
2 293354 TAMBURRINO EDOARDO 661,205
3 264179 AVIDANO EMANUELE 574,5530387
4 302827 MANGARETTO FABIO 536,6
5 299496 RESTINO SAMUELE 486
6 293345 GENISIO DANIELE 415

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

Concorso 32 - EDILOG - Servizio Gestione Impianti

Concorso 33 - EDILOG - Sede Centrale di Corso Duca degli Abruzzi, 24



1 276324 TORELLI CHIARA 869,365
2 269744 TURTURICI GIUSEPPE 851,0709678
3 282514 DI NARDO LEONARDO 839,9725
4 305199 COPPOLA MARCO 824,3028571
5 298549 PIERSIGILLI MATTEO 814,4250001
6 294016 PERO VINCENZO 812
7 276233 ABBA' ANITA 785,2116667
8 286088 RUGGERI ASIA 781,755
9 296243 REQUIREZ ASIA 768,4926471
10 283518 CASASSO LORENZO 760,5
11 295455 MELONE ALESSIO 759
12 298890 MISTO KIRDI SADEK 754,362069
13 296932 CASAVECCHIA PAOLO 743,19
14 270620 VALENTI GIULIO 735,805
15 281957 CASALUCCI FRANCESCO PIO 734,86
16 302525 COLANTONI LUCA 729,5086207
17 280925 CIRIOLO LORENZO 724,3075
18 302956 DE MARTINI LORENZO 722,7931035
19 302508 BLANDOLINO YARI 711,3
20 296367 ANGIERO TANI 703,3111111
21 295352 GIRAUDO ENRICO 668
22 299009 VASCO MICHELE 661
23 294253 AZZOLINI ADRIANO 656,175
24 292180 TIPA ASJA 651,8192771
25 293370 GAMBINO CHRISTIAN 650
26 282362 SCARSELLA EDOARDO 645,75
27 277693 EL AKKAD MUSTAFA 644,62
28 289812 JUNAID MUHAMMAD 641,25
29 300326 EL BORSH IBRAHIM 635,2868852
30 274792 UGO BEATRICE 619,985
31 281845 BENEDETTO LARA 618,75
32 286648 GAVALDO MADDALENA 617
33 305997 BARALIS RICCARDO 604,5852273
34 295159 CATANI ALESSIA 602
35 280915 PUJIA AURORA 600,5
36 301426 MARTORANA GIORGIA 588
37 299569 GERACI FABIO 573
38 295959 BELLAERA FEDERICO 571,07
39 274555 BAYRAMLI MATIN 564,0016667
40 283000 ABBONDANZA MARIA ROSARIA 557,5
41 289678 HASANY AAMIR 556,8175
42 286430 DELICATI MATTEO 547,15
43 295108 FERRANTE MARCO 538,8353414
44 293432 PATARINO MASSIMILIANO 523
45 302585 GAZZERA CECILIA 492,537931
46 297844 MARIA CALOGERO 362,5
47 302200 PIZZA ANDREA 358,35
48 298528 ZAMBON ALESSANDRO 327,375
49 173922 COLARUSSO ANGELA 212,3353022

Concorso 34 - EDILOG - Sede di Mirafiori - Corso Settembrini, 17



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 293053 VITIELLO ANDREA 523,385
2 295808 FIROOZPOOR YASAMAN 408,7241379

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 280878 BRESSANI RICCARDO 884,94
2 308946 DE ASMUNDIS MARCO 876,2068966
3 281495 RUIZ SENAC ANTONIO 803,25
4 302896 MARCOVALDI LUCREZIA 780,2
5 306085 CHINNICI GIULIO 768,8571429
6 293407 GATTI ELISA MARIA 735,23
7 285395 GESSI BEATRICE 712,765
8 283801 SIGNORELLO AGATA 699,2
9 287499 MENCHINI REBECCA 673,5
10 296660 KOSE MUSTAFA KEREM 648,365
11 289413 AKHTAR MUHAMMAD USAMA 618,75
12 286648 GAVALDO MADDALENA 617
13 308009 SIMONE STEFANO 563,2941177
14 286430 DELICATI MATTEO 547,15
15 295108 FERRANTE MARCO 538,8353414
16 281461 PROVERA RICCARDO 504,91
17 292553 MARINO GIOELE SALVATORE 460,945197
18 297182 STRACQUADAINI MARIO 436

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 308946 DE ASMUNDIS MARCO 876,2068966
2 285654 CARRERO CARVAJAL CLARISSA 796,305
3 295952 MANCINI MARTINA 743,15
4 269873 WANG LI CHEN 681,42

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 285798 OBERTO MARGHERITA 929,655
2 305064 MESSINEO LEONARDO 736,4833332
3 291523 COCUCCI FEDERICA 725,7322069
4 304887 PISPICO SIRIO 700,1388889
5 293423 BRUNO SOFIA SHANTI 587
6 300516 TROMBOTTO ALBERTO 576,8

Concorso 35 - EDILOG - Sede di Via Boggio

Concorso 36 - EDILOG - Sede di Viale Mattioli, 39 - Architettura

Concorso 37 - IT - archibus



7 285327 COSSU EMAD GIOVANNI 564,8375
8 301022 MASTROIANNI DAVIDE 557,4222222
9 302663 AHSAN AHSAN 450

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 295389 CORSELLI GAIA 811,3
2 286642 DONGUE DONGMO YANN FREDDY 765,7025
3 302480 CARRA' GIACOMO 763,5689655
4 301189 BERTOGLIO JACOPO 756,2386364
5 300983 AMORETTI ANNA 739,5873494
6 270719 ERRERA BRIGITTA 738,475
7 271695 VIRGINTINO FABIO 733,4233333
8 302217 CALVO SIMONE 724,7241379
9 301535 SCARINGI ROBERTO 715,1167857
10 302442 FARINA ASIA 714,1428571
11 296297 ATTARDI EMANUELE 710,0689655
12 302838 SALAMI CHIARA 704,4137931
13 294785 MANCA ALESSANDRO 699,105
14 274727 DI SANZA GIULIA 693,05
15 271287 EL BARASHY RAUDA 685,2766667
16 273143 SIMONETTI ALESSIA 682,4483333
17 286722 MOROSI ANDREA 662
18 300292 DI MICCO DOMENICO 637,8444444
19 283039 IMPARATO FRANCESCO 635,8875
20 272323 NIGRO FEDERICO 633,9616667
21 274346 RUBERTI GIORGIO 625,265
22 302687 O MEARAIN THOMAS DARIO 625
23 306113 MARINO SAMUELE 611,7586207
24 283331 FIRRERA MANUEL 605,2075
25 270063 RUTIGLIANO YURI 593,0716667
26 286222 CARBONE MATILDE 583
27 296191 SALTA ALESSIO 564,7
28 302179 ESPOSITO GIUSEPPE 519,46
29 286554 DELOGU CARLO 505,5
30 298078 MARTELLUCCI RICCARDO 503,8896552
31 310076 PORRO FRANCESCA 491,7073171
32 282441 MANFREDA GIAMMARCO 483,354375
33 304725 MATTEUCCI LORENZO 479,6275862
34 300494 ABDULLAH AHMAD 450

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 282802 GRILLO ANDREA 838,9375

2 277194
KOUMGANG 
TEKOBOUKITIO MYRIAN 747,4384614

Concorso 38 -IT - Ufficio Produzioni Multimediali - OndeQuadre

Concorso 39 - IT - Open@PoliTO



3 268844 LICITRA LETIZIA 739,1433333
4 274346 RUBERTI GIORGIO 625,265
5 302670 AZARKASHBDERO MOHAMMADSALEH 435,105
6 298671 FALAHTAFTI MOHAMMADSHAHAB 381,965
7 297595 OLARU ROBERT FLORIN 337,96
8 307738 DE SIMONE LUCA 279,4897959

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 298497 MAURO MATTIA 856,3965517
2 276198 NEGRONE CHIARA 791,125
3 276165 POLLET FRANCESCA 773,255
4 301224 CASALE FRANCESCA 770,3238636
5 288373 MENCARELLI VIRGINIA 687,8404746
6 309941 CORTI GAIA 652,8857143

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301341 JABLONSKA MAGDALENA 944
2 294576 TODARO SALVATORE 930,285
3 281919 MANGANO ANTONINO 874,3325
4 300135 JARIWALA NISHITH 864,9
5 281754 VIGLIONE GAIA 857,925
6 301482 MANGANELLI SARA 854,875
7 299928 TOSARELLO MARTINA 850,975
8 276794 AMONGERO CAROLA 843,9716667
9 282166 ARPELLINO DAVIDE 843,2957586
10 301010 GHIBAUDO MARTINA 838,7586207
11 281050 FINIGUERRA SABINA 834
12 281475 ANTONIOTTO THOMAS 832,335
13 305111 BARUCCI GIULIA 827,425
14 281704 BALMA FILIPPO LORENZO 822,4536585
15 287887 MORAGLIO FEDERICA 821,264
16 286205 RICCIARDI BEATRICE JOLE 820,345
17 281923 COSTANTINO SIMONE 819
18 276196 PICCOLI MARTA 817,1833333
19 268570 BOZZA STEFANO 815,8622952
20 303306 MORANTI ANDREA 812,7
21 284056 CALAMITA STEFANIA 811,675
22 309764 BARONI ESTER 808,1481482
23 304935 ALAIMO LUCREZIA 806,475
24 293535 ARANCIO FEBBO CLAUDIO 805,575
25 303948 MACRI' NICOLA 796,925
26 298237 ALLORA GIACOMO MARIA 791
27 283109 ANDREETTO ESTER 788,7925

Concorso 40 - CC - Collezioni storiche

Concorso 41 - CC - Biblio - Valentino



28 285736 PANEBIANCO PIETRO 786,89
29 305420 CIOFFI CARMELA 786,7142857
30 287585 PASCHETTA CARLA 784,987
31 286018 SANTANDREA DARIO 781,567
32 301707 PAPARELLA RICCARDO 780,9375
33 304948 BIONDI MATILDE 779,85
34 291522 MAGGIULLI MARTINA 776,1923333
35 287807 MORABITO GIORGIA 775,5423333
36 308049 TALOTTI ANGELO 775,5
37 284954 PULVIRENTI SARA 773,8542222
38 275172 RIESI STEFANIA 770,2416667
39 295765 REALI ALICE 769,4444444
40 303162 TALOUITE OSSAMA 767,4913793
41 286642 DONGUE DONGMO YANN FREDDY 765,7025
42 291266 SANTOVITO VINCENZO EZIO 763,2181819
43 282893 IRIDE MARCO 760,04
44 275963 PESCE CATERINA 758,26
45 303032 MURARO SIMONE 754,5344828
46 304830 SEMERARO GIUSEPPE 753,8493976
47 296654 VETRANO DARIO 752,02
48 305092 OBEROSLER FRANCESCO 751,7586207
49 304934 SEVES ANNA 747
50 271402 DE GIORGI EMANUELA 746,655
51 281805 SOMALE GIORGIA 745,1882222
52 295952 MANCINI MARTINA 743,15
53 287897 MORSELLI FIAMMA MARTINA 740,8126667
54 300938 CODA ANTONIO 739,9722222
55 280942 BOUCHARI YOUNESS 732,2775
56 300876 FUSIELLO ANGELICA 732,1693182
57 273911 CAMBIASO ALICE 730,0366667
58 269280 DI STANI ROBERTA 728,345
59 280857 D ERCOLE EMANUELE 728
60 284378 DE SOUZA RAMALHO FERNANDA THAYSA 727,4705317
61 284265 CAPOBIANCO SERENA 726,52
62 305479 DE MARTINO MARIKA 726,35
63 280925 CIRIOLO LORENZO 724,3075
64 287539 CARAMIA MICHELA 724,1708889
65 282390 BONINI GRETA 723,4180556
66 273578 FRANCO ALESSIA 722,23
67 276061 CROVELLA FILIPPO 721,1116667
68 298394 SCOGNAMILLO SOFIA 720
69 303887 CANNAS MELISSA 719,2
70 287950 MOCA LAURA 718,926
71 285858 CASAROSA ELISA 717,9263636
72 293633 PATERNO' BEATRICE 717,115
73 291995 NEGRO VALENTINA 712,9457778
74 272249 ANTONINI CHIARA 712,65
75 291972 GRECO LUCA 712,4913793
76 287440 FERLISI SALVATORE 712,0383142
77 304901 PIRAS FEDERICA 708,3888889
78 268446 CONCADORO STEFANO 705,8666667
79 306191 FLEMATTI CORINNA 704,7413793
80 302085 NITTI LEONARDO 700,8



81 275988 MOLINARO CATERINA 697,1483333
82 277182 LAROCCA LAURA 693,9316667
83 283601 ROLLA ALESSIA 693
84 290755 DI MARIA VITTORIO GIUSEPPE 692,6827586
85 284398 COCOZZA CAMILLA 683,5
86 305723 GROBBO FILIPPO 683,4568966
87 284701 PAROLA MATTEO 680,3725
88 293520 GRANATA GIORGIA 679,845
89 285785 ROMAGNOLO EMMA 677,5325
90 290633 TAGLIENTE LAURA 676,8806366
91 304001 GURRIERI VINCENZO 673,725
92 295352 GIRAUDO ENRICO 668
93 291397 COSTAMAGNA ANDREA 665,4896552
94 272680 CASALETTO PIERPAOLO 658,535
95 301655 ROBALDO MATTEO MARIA 656,0258621
96 305738 ETEMI MUJO 655,9427711
97 281351 PINTORE FRANCESCA 655,4175
98 270407 BOGATTO DANIELE 651,8583333
99 300019 MATALONE CHIARA 651,6888889
100 286543 DI SPIEZIO MARICA 649,6545455
101 282362 SCARSELLA EDOARDO 645,75
102 301895 NIKMANDAN FAEZEH 645
103 303394 STOLCIS FRANCESCO 641,8068182
104 284958 LTAIF IVANA 641,69
105 281433 CIPRIANO ALESSANDRO 640,3090909
106 301546 PELOSIN EDOARDO 637,9772727
107 285885 TOSCO ALESSANDRA 636,7385859
108 292647 DRAPPERO FILIPPO 635,4754138
109 297883 GIORDANO ENRICO 633
110 302488 GAZZE' SIMONE 628,9216868
111 284952 RODA' ALESSIA 628,8686869
112 259780 D'OVIDIO SIMONETTA 627,5894531
113 281337 DANIELI MELANIA 625,9175
114 276213 FERAUDO CAROLA 625,625
115 286736 BIANCIOTTO ALBERTO 625,1666667
116 273552 FIORE NICOLO' ANTONIO 622,9416667
117 264397 COLELLA EMMA 621,6663461
118 286160 BURICO REBECCA 619,27
119 298493 SEVERI ALICE 619
120 297757 CATANIA DAVIDE 617
121 271369 SEMIS LARISA MIHAELA 616,9233333
122 305613 CASTORINA ENRICO 615,0421687
123 288245 SENATORE NICOLO' 614
124 268956 PETACCA LORENZO 613,4883333
125 276002 ANTOHI ERIC 613
126 284183 ZOLI GUGLIELMO 610
127 298511 ABBENANTE CARMEN 609,305
128 292279 ZAZZA VALENTINA 608,0506024
129 295596 CANULLO NICCOLO' 605
130 299401 MUGNOLO MARTINA 604,3333333
131 281390 ALEMANNO ALESSANDRA 599
132 290079 PIZZOLORUSSO FRANCESCO 598,5793103
133 264299 SANGRIGOLI ERIKA 597,5



134 285323 FALCONE ASSUNTA 597,2241667
135 299946 NIOI SILVIA 596,76
136 276176 D'AMBROSIO MARTINA 594
137 286816 GALLO ELISA 594
138 284564 KIANFAR MAHTAB 592,8148148
139 293423 BRUNO SOFIA SHANTI 587
140 294778 RIVERA WENCESLAO 586
141 305664 PADUA ALESSANDRO 584,1022727
142 286296 GRASSO GIUSEPPE 581,771261
143 303103 CASCIELLO MARTINA 581,5517241
144 306165 CANNATA ANGELO 581,0862069
145 305620 CASCONE ALESSANDRA 580,6144578
146 300516 TROMBOTTO ALBERTO 576,8
147 264179 AVIDANO EMANUELE 574,5530387
148 281012 FEDERICO LUDOVICO 574
149 283827 AVITABILE CAMILLA 571,715
150 295171 BEJKO SEVRANI SABRINA 571
151 306231 SCALOGNA ANTONINO 564,7586207
152 299929 YASIN RAWAN 563,76
153 272214 CATANIA DOMENICO GIORGIO 560,95
154 301022 MASTROIANNI DAVIDE 557,4222222
155 263848 MONELLI CHIARA 553,6608872
156 282006 GENNUSO MARZIA 553
157 283698 GALEANDRO ANNAMARIA 552,3175
158 296797 CHIURATO SIMONA 540,1777778
159 293352 LO FORTE GIUSEPPE 538,365
160 297538 ALBERTI SOFIA 538
161 301424 GUALBERTO PAOLO 535,72
162 284794 MULLAALIU ANNA 535,0675
163 285811 PISCHEDDA LAURA 532,73
164 287527 GRADI GIOVANNI 532,6666667
165 305440 LISI GRAZIA 532,1142857
166 298018 KARTVELISHVILI ANA 524
167 293053 VITIELLO ANDREA 523,385
168 282716 MAZZEO GLORIA 521,5
169 289871 VIJAYAN VISHNU 513,5
170 294265 CORTINI ELENA 513
171 302279 MOHAMMADI AIDA 507
172 297445 CARUSO ELENA MARIA LAURA 507
173 286554 DELOGU CARLO 505,5
174 300899 MARTINY AURORA 505,0363636
175 281461 PROVERA RICCARDO 504,91
176 306100 PAGLIARA GABRIELE 500,1793103
177 283604 GATTINO MILENA 496
178 299722 MIRNEZAMI ZIYABARI SEYEDEH FAHIMEH 494
179 285103 IOCOLI SERENA 494
180 296841 FILECCIA MARIANTONIETTA 493,5
181 298177 GALLUCCI ANNA 492
182 286397 GIGANTE CARLA 490,22
183 285633 MAGNANO CAMILLA 486,2175
184 299496 RESTINO SAMUELE 486

185 288419 HUSSEIN
ZIENALABDEN ALI 
ABDELHADY 482,06



186 300784 MASCI DAVIDE 478,4909091
187 298795 VACCARO FRANCESCA PIA 473
188 304937 MONALDI ALESSANDRO 470,1230769
189 285192 CARATTO CLOE 463,5
190 298353 SERVETTI EMANUELA 458,25
191 293353 MARCHESE DAVIDE 455
192 297019 MATTAVELLI DANIELE 455
193 284792 ANGELETOPOULOS GEORGIOS 404,2828947
194 297021 TIBERI GIULIA 396
195 303464 TIERNO ALESSIA 383,4842615
196 305334 CESARANO CHIARA 378,8148148
197 296476 CARAVINO ELENA 372
198 297844 MARIA CALOGERO 362,5
199 304888 REPOLA ROBERTA 332,9259259
200 241386 IRLANDESI LAURA 321,2066667
201 309246 ZANGHI GIORGIA 303,9310345

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 298216 POMA FRANCESCA 1021,43
2 281163 LESO ALICE 841,7825
3 308419 BRIANO EDOARDO 834,137931
4 300308 LATWE PRATIK PRABHAKAR 827,26
5 296018 GERACI ANNA 826,5862069
6 283769 BONO FRANCESCO 825,5
7 276196 PICCOLI MARTA 817,1833333
8 268820 ROSA GOBBO MARCO 814,7733333
9 282844 LACONI MARCO 808
10 281581 GERACI GRETA 764,2675
11 296654 VETRANO DARIO 752,02
12 281993 PROMENZIO SILVIA 746,923069
13 283423 FICHERA ADELE 746,68
14 292158 MARTINI ILARIA 743,8626506
15 287504 BOCCHIERI CAMILLA 733,376389
16 305427 CHEUNG KA YU 727,2777778
17 301134 MAURO FILIPPO 714,4558824
18 282494 MELLANO LUCA 707
19 284033 BERNELLI MATTEO 705
20 304887 PISPICO SIRIO 700,1388889
21 277182 LAROCCA LAURA 693,9316667
22 283601 ROLLA ALESSIA 693
23 288373 MENCARELLI VIRGINIA 687,8404746
24 293995 ROMAN MARCO 670
25 282037 GIROLIMETTO REBECCA 643,6551852
26 284076 ZOPPI MARCO 636,5
27 284256 FINOTTI MARIANNA 631,5
28 281265 LORE' ANNALISA 612,5
29 295989 AL MAMLOUK DANA 612
30 292774 RAFIQ HAFIZ MUHAMMAD 594,8896552
31 285039 MASTROIANNI BIANCA 583,6875

Concorso 42 - CC - BIBLIO - DIGIT



32 280794 VERDE ANDREA 573
33 274555 BAYRAMLI MATIN 564,0016667
34 301624 HEIDARI SERVEH 543
35 305495 LEPRI CHIARA 520,66
36 302670 AZARKASHBDERO MOHAMMADSALEH 435,105

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 294576 TODARO SALVATORE 930,285
2 280878 BRESSANI RICCARDO 884,94
3 282211 RINAURO SARA SALOUA 874,5
4 281919 MANGANO ANTONINO 874,3325
5 295556 GUADAGNO SOFIA 868,5
6 281546 TIRABOSCHI GIOELE 859,16
7 269338 AUDA GIOANET ILARIA 854,6421876
8 296278 LOMBARDI NICOLA 851,35
9 299928 TOSARELLO MARTINA 850,975
10 296887 MICCICHE' FRANCESCA 849,375
11 295366 CAPUANO FRANCESCO 849,25
12 296384 ALBERTI ANTONIO PABLO 848,125
13 284432 IPPINO CLAUDIO 840,49
14 281198 LIONETTO RICCARDO 839,9725
15 281483 FRACASSO RICCARDO 836,6125
16 310158 GISSI FABIO 835,862069
17 308419 BRIANO EDOARDO 834,137931
18 310130 PONTI MAURA 832,8571429
19 302284 CATALANO GIOVANNI 830,4827586
20 296018 GERACI ANNA 826,5862069
21 273607 CATAPANO ILARIA 820,4166667
22 281923 COSTANTINO SIMONE 819
23 268501 BUCCAFUSCO ELISA 815,6783333
24 268820 ROSA GOBBO MARCO 814,7733333
25 303306 MORANTI ANDREA 812,7
26 294016 PERO VINCENZO 812
27 268655 BENZI CHIARA 808,2283333 60
28 282844 LACONI MARCO 808
29 302177 CUSANO MICHELE 805,887931
30 293535 ARANCIO FEBBO CLAUDIO 805,575
31 307874 LISO GENNARO 804,9
32 282949 PECORELLA ANNA 804,3975
33 274655 PACE NOEMI 802,4483333
34 271749 D'URSO ALESSANDRO 801,8819673
35 303431 FALOCI ALESSIO 798,75
36 294929 THOMAS SELE OKEOGHENE 798,56
37 298237 ALLORA GIACOMO MARIA 791
38 270644 PRATO FRANCESCO 789,205
39 283109 ANDREETTO ESTER 788,7925
40 305204 CIPRIANO SILVIA 787,4675
41 305420 CIOFFI CARMELA 786,7142857
42 287585 PASCHETTA CARLA 784,987

Concorso 43 - CC - BIBLIO



43 286088 RUGGERI ASIA 781,755
44 286018 SANTANDREA DARIO 781,567
45 301707 PAPARELLA RICCARDO 780,9375
46 300748 BOCCA ALESSIO 778,6079546
47 291522 MAGGIULLI MARTINA 776,1923333
48 308049 TALOTTI ANGELO 775,5
49 294172 CHERCHI GAIA 774,23
50 282783 OMOBONO EVELIN 773,872
51 282392 GALANTE COSTANZA 772,5
52 269933 CARBONE CLAUDIO 772,4081967
53 271988 VIAL SIMON 770,5283333
54 270674 SPINA SARA 770
55 296243 REQUIREZ ASIA 768,4926471
56 281581 GERACI GRETA 764,2675
57 309397 CARERE SAMUELE 763,1034483
58 283518 CASASSO LORENZO 760,5
59 282893 IRIDE MARCO 760,04
60 303032 MURARO SIMONE 754,5344828
61 289735 BERNI GINEVRA 752,78
62 305092 OBEROSLER FRANCESCO 751,7586207
63 293874 CHIODO MARTINA 750,96
64 281993 PROMENZIO SILVIA 746,923069
65 283423 FICHERA ADELE 746,68
66 271402 DE GIORGI EMANUELA 746,655
67 271809 PISCICELLI GIORGIA 744,96
68 308364 ANNICCHIARICO CIRO 744,5454546
69 292158 MARTINI ILARIA 743,8626506
70 281113 IACOVELLI FABRIZIO 743,145
71 293384 LENTI MARIANNA 741,44
72 283004 GRECO DESIRE'E 741
73 287897 MORSELLI FIAMMA MARTINA 740,8126667
74 293407 GATTI ELISA MARIA 735,23
75 300876 FUSIELLO ANGELICA 732,1693182
76 309522 LOPA ARIANNA 730,8433735
77 273911 CAMBIASO ALICE 730,0366667
78 269280 DI STANI ROBERTA 728,345
79 280857 D ERCOLE EMANUELE 728
80 305479 DE MARTINO MARIKA 726,35
81 280900 DA GIAU DIEGO 726
82 302943 CORRENTE ALESSANDRO 725,85
83 302956 DE MARTINI LORENZO 722,7931035
84 285085 AGRIPPINO SIMONE 721,5
85 280788 FRUMUSA ALICE 719,8825
86 298111 VACCARO GABRIELE 717,115
87 293633 PATERNO' BEATRICE 717,115
88 304716 MERCURIO ANTONIO 712,8448276
89 304878 QUARTANA MATTIA 712,5517241
90 268368 GALANTE MIRIANA 709,935
91 304901 PIRAS FEDERICA 708,3888889
92 282494 MELLANO LUCA 707
93 284033 BERNELLI MATTEO 705
94 306191 FLEMATTI CORINNA 704,7413793
95 269192 FANELLI FRANCESCA 704,4733333 60



96 294293 CECCHINI ELENA 704
97 280866 BARROERO DAVIDE 701,71
98 281972 FRANCO CHIARA 701,43
99 291314 MADDALO ANNA ROSA 700,7215172
100 295651 TUCCI ALISSA 695
101 290755 DI MARIA VITTORIO GIUSEPPE 692,6827586
102 296163 SALERNO GIANLUCA 690
103 270143 SPADA ERIKA 686,9616667
104 305480 PELLINO ALESSIA 685,2
105 284398 COCOZZA CAMILLA 683,5
106 305723 GROBBO FILIPPO 683,4568966
107 296244 FERLANTI MARCO 681,0172414
108 284701 PAROLA MATTEO 680,3725
109 293520 GRANATA GIORGIA 679,845
110 301823 PERILLO MICAELA 679,4310345
111 294904 MARCHEGIANI LINDA 678,94
112 285785 ROMAGNOLO EMMA 677,5325
113 270333 SANNINO CARMELINA 673,9633333
114 273898 BELLO MICHELA 672,86
115 293995 ROMAN MARCO 670
116 294574 CAMBRIGLIA NOEMI 669,6607143
117 285943 MOTTA ALBERTO 668,055
118 270783 DI STAZIO ALESSANDRO 666,1116667
119 291397 COSTAMAGNA ANDREA 665,4896552
120 295700 MARTORANA MAURO 662,1724138
121 299009 VASCO MICHELE 661
122 281351 PINTORE FRANCESCA 655,4175
123 285638 FRASCONE GIULIO 653,8125
124 296215 PIERETTO LETIZIA 652,6551724
125 270407 BOGATTO DANIELE 651,8583333
126 300019 MATALONE CHIARA 651,6888889
127 292299 SPEZIA GIULIA 651,2746988
128 302940 CHITTARO ELENA 649,9310345
129 302249 DECURTI DAVIDE 648,5
130 305359 BOTTONI EMILIANO 648,125
131 281159 TOMATIS MATTEO 647,95
132 301895 NIKMANDAN FAEZEH 645
133 282037 GIROLIMETTO REBECCA 643,6551852
134 285102 PASSARELLA LUCA 643
135 284612 CALABRESE SIMONE 642,5
136 284958 LTAIF IVANA 641,69
137 293401 MUSCIO SARA RITA 639,13
138 292647 DRAPPERO FILIPPO 635,4754138
139 297883 GIORDANO ENRICO 633
140 284256 FINOTTI MARIANNA 631,5
141 282346 BOVE CAMILLA 629,3
142 302488 GAZZE' SIMONE 628,9216868
143 305563 MUGNAI COSTANZA 627,4444444
144 270794 COPPOLA ALESSIA 627,0066667
145 296855 TERSIGNI MARTINA 625,66
146 271631 LA FALCE EMANUELE 621,8533333
147 286396 PECCHIO ALICE 621,5225
148 286160 BURICO REBECCA 619,27



149 297757 CATANIA DAVIDE 617
150 293494 PACILLO ANTONIO 614
151 303579 QUARTA MASSIMO 613,58
152 268956 PETACCA LORENZO 613,4883333
153 281265 LORE' ANNALISA 612,5
154 284183 ZOLI GUGLIELMO 610
155 292279 ZAZZA VALENTINA 608,0506024
156 283459 PALLOTTA ANNA CHIARA 607,1325
157 305997 BARALIS RICCARDO 604,5852273
158 304841 ZHU XIAOZHEN 603,3068182
159 294360 EBARCA GIULIA 602,915
160 280915 PUJIA AURORA 600,5
161 296957 FUGAZZOTTO EMANUELA 599,71
162 264299 SANGRIGOLI ERIKA 597,5
163 285323 FALCONE ASSUNTA 597,2241667
164 269791 CAPRARO GIADA 595,31
165 283495 PALUMBIERI ELISA 588,5
166 284646 ZICH ELEONORA LORENZA 586,875
167 305664 PADUA ALESSANDRO 584,1022727
168 286296 GRASSO GIUSEPPE 581,771261
169 305620 CASCONE ALESSANDRA 580,6144578
170 281415 CHEN DINGYANG 567,2
171 285327 COSSU EMAD GIOVANNI 564,8375
172 299929 YASIN RAWAN 563,76
173 284039 GALLUZZI FLAVIO 559,5
174 283000 ABBONDANZA MARIA ROSARIA 557,5
175 309347 COSTANTINO ANGELA 557,0689655
176 297476 ZANCUDI PIETROANGELO 554
177 282006 GENNUSO MARZIA 553
178 283698 GALEANDRO ANNAMARIA 552,3175
179 308756 LONGO MARIA ANTONIETTA 546,2068966
180 283344 TORRACO LUCA 541
181 294544 LA ROSA DAMIANO PIO 540
182 272277 PULVIRENTI EMILIO 540
183 297538 ALBERTI SOFIA 538
184 284513 PAPA ROBERTA 535,1425
185 284794 MULLAALIU ANNA 535,0675
186 296037 SETTE GIUSEPPE 531,5095785
187 297226 HOU YIMING 531
188 287117 ONORATO ANDREA 529,9725
189 305495 LEPRI CHIARA 520,66
190 302179 ESPOSITO GIUSEPPE 519,46
191 280939 AMBROSIO ERICH 517,5
192 298826 REA MARIA 507,5454546
193 297445 CARUSO ELENA MARIA LAURA 507
194 298078 MARTELLUCCI RICCARDO 503,8896552
195 299722 MIRNEZAMI ZIYABARI SEYEDEH FAHIMEH 494
196 285103 IOCOLI SERENA 494
197 296841 FILECCIA MARIANTONIETTA 493,5
198 302585 GAZZERA CECILIA 492,537931
199 310076 PORRO FRANCESCA 491,7073171
200 286397 GIGANTE CARLA 490,22
201 294637 CORSO MARCO 488



202 297778 BAGNAIA RICCARDO 488
203 296714 ZANGRANDI CHIARA 485,6545455
204 300089 MOHAMMADI ARIAN 478,835
205 302644 LUPO FEDERICA 474,0804598
206 285192 CARATTO CLOE 463,5
207 292553 MARINO GIOELE SALVATORE 460,945197
208 298353 SERVETTI EMANUELA 458,25
209 293353 MARCHESE DAVIDE 455
210 297019 MATTAVELLI DANIELE 455
211 288636 TUFANO CARLA 437,3092857
212 295070 DE SALVE RICCARDO 409,908046
213 297021 TIBERI GIULIA 396
214 303464 TIERNO ALESSIA 383,4842615
215 305334 CESARANO CHIARA 378,8148148
216 296476 CARAVINO ELENA 372
217 302200 PIZZA ANDREA 358,35
218 300880 FERRAIUOLO FABIA 323,5024631
219 241386 IRLANDESI LAURA 321,2066667
220 309246 ZANGHI GIORGIA 303,9310345
221 295105 MIRRA MARIA 294,751506

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 282720 NIGRO DANILO 496,83

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301473 SHAYAN SHAGHAYEGH 884
2 285868 CALABRESE LORENZO 747,5
3 282390 BONINI GRETA 723,4180556
4 298018 KARTVELISHVILI ANA 524

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301473 SHAYAN SHAGHAYEGH 884
2 309291 CLEMENTE SIMONE 869,3181818
3 276847 GELINAS FREDERIQUE 847,0366667
4 268372 PENNACCHIA GRAZIANA 836,3013423
5 274655 PACE NOEMI 802,4483333
6 293367 MORRONE ANTONIO 775,835
7 300847 FADDOUL FARAH 757,6124999
8 305604 MUHARREMI REDI 742,75

Concorso 44 - PPA - Centri

Concorso 45 - PPA - Masterplan

Concorso 46 - PPA - Green Team



9 306113 MARINO SAMUELE 611,7586207
10 292774 RAFIQ HAFIZ MUHAMMAD 594,8896552
11 284663 GARRONE VITTORIA 554
12 309822 BELLARDITA MARIA MARTINA 548,2758621

13 288419 HUSSEIN
ZIENALABDEN ALI 
ABDELHADY 482,06

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 268846 CURCIO IRENE 792,6166667
2 288112 VECCHI FRANCESCA 781,343
3 293367 MORRONE ANTONIO 775,835
4 288011 LAERA SILVIA 762,2344828
5 288358 DI CROCE FEDERICO 694,337931

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 294640 FORTE DAVIDE 826,862069
2 305199 COPPOLA MARCO 824,3028571
3 300199 RIAZ MUHAMMAD WASIQ 824
4 303145 DINUNZIO CHIARA 793,2718966
5 303163 PLATANIA MATTIA 764,3475862
6 282263 MALTESE IGNAZIO 751
7 302481 CIPRIETTI GIUSEPPE ARMANDO 749,1034483
8 280897 VENEZIA GIACOMO 744,5925
9 290157 MANGIERI FRANCESCO NICOLA 738,8551724
10 288706 MONACO GIUSEPPE 736,8132069
11 288612 ALBORGHETTI MARCO 733,8026897
12 303095 LOFFA MARIA ADELAIDE 702,1465517
13 288358 DI CROCE FEDERICO 694,337931
14 302165 IBRAGIMOV BAKHODIR 674,83875
15 282351 DI GIOVANNI LIVIA 674,6137931
16 301395 VARGAS VELASQUEZ JUAN DIEGO 664,9200001
17 301655 ROBALDO MATTEO MARIA 656,0258621
18 292534 GIGLIOTTI SARA 614,1103448
19 272751 LANCIOTTI GIORGIA 586,1383333
20 302616 ANSALDI ALESSIA 585,8571429
21 294556 TIROZZI RAFFAELE 565,6206897
22 302067 TREZZA FEDERICO 554,5090909
23 304712 RIZZO ALESSIO JACOPO 503,262069
24 303119 PIERGALLINI RAFFAELE 411,0811688

Concorso 47 - PPA - Energy Center

Concorso 48 -DENERG

Concorso 49 - DIGEP



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 268476 MAGGIULLI AURORA 788,0233333 60
2 302308 SARPI FLORINDO 787,7647059
3 291350 SORTINO ALESSIA 737,0980345
4 288023 FARES PIERRE 717,955
5 282005 MAIMONE SERENA 685,0386207
6 291240 LONGO ILARIA 680,4867931
7 297359 ARDUINO WILLIAM 661,935
8 302822 VIGO ELENA 648,4137931
9 292780 CAIAZZO FEDERICA 638,6827586
10 275276 CORTALE LUCA 632,74
11 289841 QASIM MUHAMMAD HAMZA 604,545
12 270834 PSTRAG KAMILA 600,625
13 302817 ANTONINO YLENIA 532,1241379
14 290644 META KLEA 504,1708908

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281745 LUCIA LORENZO 878,5
2 296887 MICCICHE' FRANCESCA 849,375
3 301701 LA TORRE PIETRO 833,75
4 294470 DI VINCENZO GRETA 825
5 286205 RICCIARDI BEATRICE JOLE 820,345
6 268497 MARTINI MATTEO 812,62

7 289668 ELHAMADY
ABDALLAH KAMEL 
MOHAMED AHMED 806,3275

8 294929 THOMAS SELE OKEOGHENE 798,56
9 285736 PANEBIANCO PIETRO 786,89
10 302896 MARCOVALDI LUCREZIA 780,2
11 304773 DI FRANCA FABRIZIO 773,0571429
12 304129 BICA GAIA 763,775
13 271937 GALAZZO SALVATORE 742,8533333
14 269975 GILETTO GIULIO MARIA 742,7583333
15 268781 PEROTTI MARCO 742,69
16 298111 VACCARO GABRIELE 717,115
17 270628 SALVATELLI LETIZIA 704,78
18 271764 MARSANO SAMUELE 699,635
19 296163 SALERNO GIANLUCA 690
20 291627 COSTANTINI MATTEO 687,8909091
21 273420 VARVARO FRANCESCO 687,6666667
22 305480 PELLINO ALESSIA 685,2
23 281746 RISOLI LUCIA ELISA CELESTE 667,06
24 270889 VONA VALENTINA 652,245
25 293370 GAMBINO CHRISTIAN 650
26 302904 PASTORE SIMONA 649,3965517 60
27 296660 KOSE MUSTAFA KEREM 648,365

Concorso 50 - DIGEP - LEP - Laboratorio di Economia e Produzione



28 283459 PALLOTTA ANNA CHIARA 607,1325
29 285014 LUCIA FRANCESCA 597
30 297476 ZANCUDI PIETROANGELO 554
31 301624 HEIDARI SERVEH 543
32 283344 TORRACO LUCA 541
33 302817 ANTONINO YLENIA 532,1241379
34 298494 MUMAJESI ENIS 528,13
35 293432 PATARINO MASSIMILIANO 523
36 298826 REA MARIA 507,5454546
37 294637 CORSO MARCO 488
38 297778 BAGNAIA RICCARDO 488
39 302297 SAGGESE MATTIA 480,6
40 293398 NAPOLI PAOLA JOSE' 396
41 294521 GALLIANI EDOARDO 392
42 294501 TORRISI GIULIA 385,285
43 308546 LABORANTE MATILDA 323,8554217

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281475 ANTONIOTTO THOMAS 832,335
2 284056 CALAMITA STEFANIA 811,675
3 304775 BERTETTO PAOLO 676,2378049
4 282720 NIGRO DANILO 496,83
5 305491 WASSOUF MIKHAIL 472,725

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 270275 MACARIO DAVIDE 884,4827028
2 308982 CASTIGLIA RICCARDO 843,75
3 281198 LIONETTO RICCARDO 839,9725
4 269641 DE RUVO EDOARDO 832,1585634
5 269372 DIVINCENZO GIUSEPPE 825,1433333
6 289577 PULVIRENTI LUCA 776,44
7 309615 BRIGUGLIO DAVIDE 731,0344828
8 268567 MATTANA ALESSANDRA 716,175
9 308215 PLATANIA EMANUELE 680,4
10 287689 BONOMI ANDREA 671,7050848
11 287624 LUPOLI FLAVIO 659,8813559
12 297123 ARCIDIACONO GABRIELE 653,57
13 292406 MUDANO' ANGELO 611,5830509
14 296191 SALTA ALESSIO 564,7
15 292259 DE VITIS VALENTINA 535,1967872
16 288829 KOLIAEI REZA 513
17 283299 CANNELLA MATTIA 511,5
18 298528 ZAMBON ALESSANDRO 327,375

Concorso 51 - DIST - LARTU

Concorso 53 - DET



19 298300 YIKILMAZ BATUHAN 300

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 298883 RAAD ASEEL 929
2 268570 BOZZA STEFANO 815,8622952
3 300321 VERDIER TOMMASO 814,9285714
4 276134 ZAFFONATO GIULIA 775,3466667
5 272640 BODINO FEDERICA 767,6783333
6 294162 MARTIRE GIUSEPPE 703
7 297359 ARDUINO WILLIAM 661,935
8 305600 FRANCOLINI CAMILLA 646,2560241
9 304962 CATALDO ELISA 619,4096386
10 271369 SEMIS LARISA MIHAELA 616,9233333
11 290034 HATOUM MUSTAPHA 611,9675
12 286463 SURBONE AMARE 526
13 301491 TALHA MUHAMMAD 525
14 287701 DAUD MUHAMMAD 517,5
15 283299 CANNELLA MATTIA 511,5
16 297182 STRACQUADAINI MARIO 436

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 291708 LUPATO SILVIA 768,2666667
2 272036 RUSSO GIULIA 761,0883333
3 291350 SORTINO ALESSIA 737,0980345
4 290637 ZARA GILBERTO 717,9241379
5 269192 FANELLI FRANCESCA 704,4733333 60
6 282481 TAMIETTO MARGHERITA 680
7 297123 ARCIDIACONO GABRIELE 653,57
8 291263 ABELLO LORENZA 642,3862069
9 286133 PERETTI CHIARA 627,6175
10 287750 SALVATORE MARTA 624,0057471
11 286297 MAGNIFICO ROBERTO 621,7588517
12 305718 VITALE CHIARA 612,7241379
13 290226 CERETTI LORENZO 612,5908046
14 301487 LONGO MARIA LAURA 575,297561
15 289758 SHAHMOHAMMADI AMIRARSALAN 555
16 296508 GILIONI SARA 539,5454546
17 269315 COZZOLI SERGIO 539,2133333
18 293000 CORDA FRANCESCO 519,3571429
19 287701 DAUD MUHAMMAD 517,5
20 305651 SIMEONE ALESSIO 478,4939759
21 302793 ISABELLA FABRIZIA 422,0689655
22 304545 IMPERIALE ALESSANDRA 403,5320197

Concorso 54 - DISEG

Concorso 55 - DIATI



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 309305 CARIA DAVIDE 804,3529413
2 302373 CARLUCCIO ALEX 796,05
3 304800 ESPOSITO SALVATORE 764,1565934
4 295229 ARCOLINI DAVIDE 746,6931818
5 268844 LICITRA LETIZIA 739,1433333
6 288831 CALDERARO PAOLO 737,418
7 287639 DI DOMENICO ANDREA 721,9157895
8 309075 BUCCELLATO FEDERICO 720
9 301195 SOFER FABIO 719,2102273
10 308763 BONVISSUTO ANDREA 713,6470588
11 308835 MOGAVERO MICHELE 713,5227273
12 309625 VENEZIA GIUSEPPE 706,0227273
13 282803 DI SANTO FRANCESCO 689,52
14 270250 MESSINEO NUNZIO 685,9093923
15 284321 CATTELINO ELENA 679,5
16 281473 AMATI VITO 601,84
17 287122 FISSORE FEDERICO 597,88
18 300206 PANTUSO ANDREA 592,9310345
19 281129 CASTORINA BEATRICE 574,2775
20 281554 SMORTI MARCO 573,5643079
21 295959 BELLAERA FEDERICO 571,07
22 297333 QUERINI SQUILLARI NICCOLO' 397,585

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 283769 BONO FRANCESCO 825,5
2 283192 LONGHI FILIPPO 765,355
3 281014 ARGESE ALEX 754,7375
4 301251 STRAFELLA FRANCESCA IRENE 736,1029412
5 274963 LECIS GAIA 727,4283333
6 292400 RAMELLO BRANDO 670,5152542
7 305920 ALASOTTO ISABELLA 656,5147059
8 295519 MEROI MICHELA 645,6888889
9 285102 PASSARELLA LUCA 643
10 284076 ZOPPI MARCO 636,5
11 283310 CAVASINO ALICE 630
12 285039 MASTROIANNI BIANCA 583,6875
13 262385 BRUNO GIUSEPPE 581,7077028

Concorso 56 - DAUIN - LABINF - Laboratorio Didattico di Informatica Avanzata

Concorso 57 - DAUIN - Collegio ICM

Concorso 58 - DAUIN - LADISPE - Laboratorio Didattico Sperimentale



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281958 NOVIA FRANCESCO 883,965
2 294071 PAVANATI MARCO 772
3 308763 BONVISSUTO ANDREA 713,6470588
4 282803 DI SANTO FRANCESCO 689,52
5 286896 CESETTI LORENZO 688,9220339
6 288144 VALLE MARCO 670,2925
7 281473 AMATI VITO 601,84
8 287122 FISSORE FEDERICO 597,88
9 281129 CASTORINA BEATRICE 574,2775
10 297595 OLARU ROBERT FLORIN 337,96

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301952 RUSSO ALESSANDRO 867,9602273
2 281312 GISMONDI UMBERTO 839
3 308343 MOHADDES ZADEH JAFAR 831,2359551
4 294740 MULAS ANGELO 830,112069
5 295116 PICERNO DAVIDE 788,0862069
6 308894 BRUNO GIUSEPPE MATTIA 786,2068966
7 281738 DE BELLIS BIAGIO 782,0440345
8 268862 MARTELLA ARTURO 777,8116667
9 281268 CIARLO UMBERTO 769,5
10 302481 CIPRIETTI GIUSEPPE ARMANDO 749,1034483
11 282891 DELLEANI FRANCESCA 747,855
12 295830 MERENDINO IVANO 739,4277108
13 288706 MONACO GIUSEPPE 736,8132069
14 268465 BRUNO FEDERICA 712,43
15 304792 GRASSO VITO 695,0086207
16 290607 SANTORI MARTINA 687,137931
17 288708 TEMPONE GIUSEPPE PIO 681,3724138
18 301887 BELLINAZZI CHRISTIAN 677,5086207
19 291405 VAUDANO LORENZO 668,8221035
20 302681 MASSARA JACOPO 663,3222892
21 286368 CASASSA MATILDE 662,805
22 273151 NAITANA DANIELE 661,6983333
23 271950 CRISTIANO DOMENICO 655,8016667
24 304807 SERRA YLENIA 632,9568966
25 284045 MACRI MATTIA 614
26 307738 DE SIMONE LUCA 279,4897959
27 308069 CABRERA VALENTIN ELIA CECILIA 0

Concorso 59- DIMEAS

Concorso 60 - DISMA



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 268418 MERLO GIULIO 870
2 294470 DI VINCENZO GRETA 825
3 298549 PIERSIGILLI MATTEO 814,4250001
4 293375 CHEN ENRICO 811,25
5 305604 MUHARREMI REDI 742,75
6 300916 PAGNOTTA IDA 661,7289157
7 295111 CATALANO GAIA 654,71
8 272526 MEMMOLA AURORA 644
9 269072 ANGELINI CARLO ALBERTO 637,855

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 296578 PRUNOTTO LUCA 845,5

2 289668 ELHAMADY
ABDALLAH KAMEL 
MOHAMED AHMED 806,3275

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 302663 AHSAN AHSAN 450

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 282211 RINAURO SARA SALOUA 874,5
2 301709 CERONE FRANCESCO 780,3125
3 296458 NIOSI ALICE 774,07
4 268588 LUCCA GABRIELE 728,205
5 293538 RUGGIERI LUIGI 724,0000001
6 293444 MOUDABER ISLAM 722,405
7 295658 BARS MARTINA 706,5400001
8 287075 CHISARI ELENA 699,9225
9 303840 GIUDICI FRANCESCO 694,925
10 301339 KRYEZIU ARBER 692,79
11 294253 AZZOLINI ADRIANO 656,175
12 285638 FRASCONE GIULIO 653,8125
13 277693 EL AKKAD MUSTAFA 644,62
14 293484 LOVERO FEDERICA 621,43
15 277293 ZABIHI SADAF 578,645
16 299569 GERACI FABIO 573
17 281287 CARAGNANO ERIKA FRANCESCA 568,9475

Concorso 61 - EDILOG - Sede Via Nizza, 240

Concorso 62 - PREP

Concorso 63 - CUS - Via Braccini, 1



18 299190 SANSEVRINO ANTONIOPIO 568
19 296029 CAUDA TOMMASO 566,695
20 293801 SANNA GABRIELE 564
21 298494 MUMAJESI ENIS 528,13
22 295070 DE SALVE RICCARDO 409,908046

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 295556 GUADAGNO SOFIA 868,5
2 283318 BAELI MARTINA GAIA 757,085

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 302243 GAGLIARDI ALBERTO 745,6896552
2 270719 ERRERA BRIGITTA 738,475
3 271695 VIRGINTINO FABIO 733,4233333
4 296297 ATTARDI EMANUELE 710,0689655
5 283103 PEDRAZZI LORENZO 639,4375
6 306095 CHIERICOZZI GABRIELE 586,2222222
7 295753 TCHOUAMOU CHRISTELLE ELSA 522,5801242
8 282441 MANFREDA GIAMMARCO 483,354375
9 296335 DE SIMONE MATTIA 400
10 292443 MAZZETTI BENEDETTA 397,4118326
11 295430 FALAHATI KASRA 242,665

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301151 BELLANOVA FRANCESCA 707,7840909
2 297484 ABELLONIO ANDREA 654,71
3 295972 ZAPPIA SILVIA 608,7840491
4 306046 PALMA PAOLO 444,1636364

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 293444 MOUDABER ISLAM 722,405
2 287659 OVAKIMIAN SHUSHANIK 661,2725
3 284792 ANGELETOPOULOS GEORGIOS 404,2828947

Concorso 64 - CUS - Via Modesto Panetti, 30 - Torino

Concorso 65 - IT - Ufficio Produzioni Multimediali - BIENNALE TECNOLOGIA

Concorso 66 - IT - Ufficio Produzioni Multimediali - Digitalizzazione video

Concorso 68 - DIST - Collegio di Pianificazione



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 296578 PRUNOTTO LUCA 845,5
2 304862 CURULLI SILVIA 566,8285714

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301482 MANGANELLI SARA 854,875
2 269338 AUDA GIOANET ILARIA 854,6421876
3 281483 FRACASSO RICCARDO 836,6125
4 268372 PENNACCHIA GRAZIANA 836,3013423
5 270602 DI PIERNO CLAUDIA 836,0116667
6 302010 D'ONOFRIO VERONICA 830,2
7 301202 CASABLANCA ROBERTA 829,1534091
8 305111 BARUCCI GIULIA 827,425
9 271923 BRUATTO ELISA 826,206417
10 286458 DAIDONE VERONICA 812,0725
11 271209 ARTIOLI GIOVANNI 809,23
12 271116 BRACCI JACOPO 807,195
13 304935 ALAIMO LUCREZIA 806,475
14 281094 VALENTE LUCREZIA 806,1625
15 309305 CARIA DAVIDE 804,3529413
16 283008 BELLO MARGHERITA 802,2075
17 308291 RUSSO DANIELE 801,627907 100
18 293472 LEMMI DALIA 789,445
19 270644 PRATO FRANCESCO 789,205
20 272137 CAIS MATILDE 782,7
21 283848 BACHIORRINI PETRA 780,0825
22 304948 BIONDI MATILDE 779,85
23 309164 PALERMO BRUNO 778,5882353 100
24 288773 ROCCASALVA GIUSEPPE 776,9586207
25 271142 RIZZO LEILA 773,2316667 110
26 269933 CARBONE CLAUDIO 772,4081967
27 294251 CERRONE DANIELA 767,885
28 287437 DALL'ARA MARTINA 766,0051111
29 300847 FADDOUL FARAH 757,6124999
30 301189 BERTOGLIO JACOPO 756,2386364
31 271395 DISEGNA EMANUELE 749,605
32 272775 CORAZZA EUGENIO 748,9616667
33 304934 SEVES ANNA 747
34 273073 BUSSI FRANCESCA 745,8333333
35 302243 GAGLIARDI ALBERTO 745,6896552
36 271809 PISCICELLI GIORGIA 744,96
37 268781 PEROTTI MARCO 742,69
38 303174 MASSARELLI ELEONORA 741,4

Concorso 69 - DIST - Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e Paesaggistici

Concorso 70 - CC - Evento Biennale Tecnologia



39 268851 DI MELLA FRANCESCA 736,68 60
40 305064 MESSINEO LEONARDO 736,4833332
41 278092 STOCCHIERO LUCA 733,8433333
42 308501 PAROLISI SABRINA 733,373494
43 300959 COSTANZO ALESSIA 732,7409639
44 309615 BRIGUGLIO DAVIDE 731,0344828
45 268588 LUCCA GABRIELE 728,205
46 270964 PRATO MASSIMILIANO 728,005
47 284378 DE SOUZA RAMALHO FERNANDA THAYSA 727,4705317
48 308902 BONATI VERONICA 727,1590909
49 272063 OGGERO ANNA 727,0033333
50 284265 CAPOBIANCO SERENA 726,52
51 270922 GALLETTA LORENZO 726,1450548
52 291523 COCUCCI FEDERICA 725,7322069
53 271499 GALLIANO CLAUDIA 724,6266667
54 270492 ROSATO SARA 723,8816667 110
55 276061 CROVELLA FILIPPO 721,1116667
56 280788 FRUMUSA ALICE 719,8825
57 289600 SHAHINI ALEN 715,6361446
58 301535 SCARINGI ROBERTO 715,1167857
59 301134 MAURO FILIPPO 714,4558824
60 288072 RABBITO GIORGIA 714,3724138
61 272249 ANTONINI CHIARA 712,65
62 302326 FERRERO REBECCA 710,8793103 60
63 285080 BORTUN GEORGE COSTIN 706,9225
64 268446 CONCADORO STEFANO 705,8666667
65 270628 SALVATELLI LETIZIA 704,78
66 302838 SALAMI CHIARA 704,4137931
67 300502 RIOS MENDEZ CAMILA ANDREA 699
68 283714 CHIAVASSA ANASTASIA 698,755
69 284556 ANDORNO MARGHERITA MARIA 698,445
70 292236 CATTELINO CRISTINA 698,2481928
71 271549 EMONTI CHIARA 697,9666667
72 304792 GRASSO VITO 695,0086207
73 295651 TUCCI ALISSA 695
74 284090 DE BORTOLI EDOARDO 694,95
75 274727 DI SANZA GIULIA 693,05
76 273805 GRAZIANI SARA 688,6833333
77 291627 COSTANTINI MATTEO 687,8909091
78 282100 GRILLO GIADA 682,89
79 273143 SIMONETTI ALESSIA 682,4483333
80 273847 MICHAHELLES MARGHERITA 681,7616667
81 293968 BONGIOVANNI ELENA 680,845
82 284321 CATTELINO ELENA 679,5
83 303631 GATTO SAMUELE 678,7413793
84 283910 EVANGELIO STEPHANIE SUAREZ 675
85 282351 DI GIOVANNI LIVIA 674,6137931
86 273898 BELLO MICHELA 672,86
87 303868 D'AGOSTINO FILIPPO 666,8
88 273151 NAITANA DANIELE 661,6983333
89 305738 ETEMI MUJO 655,9427711
90 270889 VONA VALENTINA 652,245
91 304767 BERLOCO ELENA 652,125



92 305359 BOTTONI EMILIANO 648,125
93 303047 BELTRAMI BEATRICE 640,8103448
94 293401 MUSCIO SARA RITA 639,13
95 269072 ANGELINI CARLO ALBERTO 637,855
96 274722 VISCIDO LUCREZIA 637,455
97 300967 SILVESTRIS REBECCA 635,4069767
98 282346 BOVE CAMILLA 629,3
99 302289 PICCIRILLI LUDOVICA 628,1785714
100 305563 MUGNAI COSTANZA 627,4444444
101 296541 CAZZATO GIUSEPPE PIO 627
102 281337 DANIELI MELANIA 625,9175
103 297737 ASSAF MOUSTAFA 623
104 272069 RICCI ALESSANDRA 605,5283333
105 283331 FIRRERA MANUEL 605,2075
106 299401 MUGNOLO MARTINA 604,3333333
107 280853 COCI GIOVANNI 602,55
108 296957 FUGAZZOTTO EMANUELA 599,71
109 281390 ALEMANNO ALESSANDRA 599
110 276176 D'AMBROSIO MARTINA 594
111 294673 SCIARRONE ALESSANDRO 590,2947368
112 306095 CHIERICOZZI GABRIELE 586,2222222
113 262385 BRUNO GIUSEPPE 581,7077028
114 264082 BUONAIUTO LUNA 574,445
115 283827 AVITABILE CAMILLA 571,715
116 290387 HIJAZI HADI 570,62
117 304798 MILANESI LUCIO 569,2590909
118 284443 CIRLINCIONE ALESSANDRO 567,2451459
119 304905 ASNIDF YOUSSEF 565
120 306231 SCALOGNA ANTONINO 564,7586207
121 272675 SAGLIMBENI FRANCESCA 553,3333333
122 309822 BELLARDITA MARIA MARTINA 548,2758621
123 256482 CHERKAOUI WASSIM 546,9825
124 308756 LONGO MARIA ANTONIETTA 546,2068966
125 300896 FRATTARUOLO SALVATORE 541,4227273
126 298328 CUCCHIARA LUANA 541,164751
127 296797 CHIURATO SIMONA 540,1777778
128 310420 SGAMBETTERRA RACHELE 538,9655172
129 293352 LO FORTE GIUSEPPE 538,365
130 309614 BARBATI CRISTIAN 532,5852273
131 297226 HOU YIMING 531
132 301226 GIACCHINO ALICE 523,0481928
133 295753 TCHOUAMOU CHRISTELLE ELSA 522,5801242
134 282716 MAZZEO GLORIA 521,5
135 258731 BONATO EMANUELE 520,21875
136 295380 GIACHINO GIOELE 519,9555556
137 289871 VIJAYAN VISHNU 513,5
138 289461 YAZBECK MHAMAD IBRAHIM 510,4675
139 302372 SECUNDO FEDERICA 500,3036145
140 305959 CHESSA MARCO 496,7694915
141 283604 GATTINO MILENA 496
142 285633 MAGNANO CAMILLA 486,2175
143 305954 DEMATTIA GIACOMO 482,8067797
144 304725 MATTEUCCI LORENZO 479,6275862



145 300784 MASCI DAVIDE 478,4909091
146 304937 MONALDI ALESSANDRO 470,1230769
147 294746 BELVEDERE DANIELA 460,8206897
148 306022 CUPI PASQUALE 460,4727273
149 300494 ABDULLAH AHMAD 450
150 298574 BORELLO VALENTINA 433,335
151 302793 ISABELLA FABRIZIA 422,0689655
152 294976 TURCANU OLGA 402,215
153 296335 DE SIMONE MATTIA 400
154 292443 MAZZETTI BENEDETTA 397,4118326
155 295817 AIT MOUSSA HAMZA 332,2327586
156 300880 FERRAIUOLO FABIA 323,5024631
157 297490 PANTONE MARIAPIA 301
158 295105 MIRRA MARIA 294,751506

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 281745 LUCIA LORENZO 878,5
2 309718 GASPARDINO TOMMASO 817,9310345
3 281094 VALENTE LUCREZIA 806,1625
4 308291 RUSSO DANIELE 801,627907 100
5 268557 GIANNUZZI CATIA SOFIA 798,4983333
6 293472 LEMMI DALIA 789,445
7 283848 BACHIORRINI PETRA 780,0825
8 270964 PRATO MASSIMILIANO 728,005
9 303887 CANNAS MELISSA 719,2
10 284090 DE BORTOLI EDOARDO 694,95
11 302254 CANNELLA BEATRICE 676,8793103
12 281746 RISOLI LUCIA ELISA CELESTE 667,06
13 272680 CASALETTO PIERPAOLO 658,535
14 302904 PASTORE SIMONA 649,3965517 60
15 300292 DI MICCO DOMENICO 637,8444444
16 302289 PICCIRILLI LUDOVICA 628,1785714
17 281381 FILOMENA LORENZO 615,5
18 298511 ABBENANTE CARMEN 609,305
19 306165 CANNATA ANGELO 581,0862069
20 304905 ASNIDF YOUSSEF 565
21 256482 CHERKAOUI WASSIM 546,9825
22 301226 GIACCHINO ALICE 523,0481928
23 302372 SECUNDO FEDERICA 500,3036145
24 304872 TROVATO GABRIELE 489,3636364

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 298497 MAURO MATTIA 856,3965517
2 270843 APPIGNANESI GIORGIO 821,1183333

Concorso 71 - CC

Concorso 72 - CC - Attività Biennale Tecnologia



3 283008 BELLO MARGHERITA 802,2075
4 287437 DALL'ARA MARTINA 766,0051111
5 283318 BAELI MARTINA GAIA 757,085
6 271395 DISEGNA EMANUELE 749,605
7 296932 CASAVECCHIA PAOLO 743,19
8 300983 AMORETTI ANNA 739,5873494
9 302525 COLANTONI LUCA 729,5086207
10 304716 MERCURIO ANTONIO 712,8448276
11 285080 BORTUN GEORGE COSTIN 706,9225
12 302085 NITTI LEONARDO 700,8
13 284556 ANDORNO MARGHERITA MARIA 698,445
14 301339 KRYEZIU ARBER 692,79
15 286722 MOROSI ANDREA 662
16 272323 NIGRO FEDERICO 633,9616667
17 296855 TERSIGNI MARTINA 625,66
18 302687 O MEARAIN THOMAS DARIO 625
19 281381 FILOMENA LORENZO 615,5
20 296183 ELIAS EMANUELE 611,785
21 272069 RICCI ALESSANDRA 605,5283333
22 285014 LUCIA FRANCESCA 597
23 270063 RUTIGLIANO YURI 593,0716667
24 284646 ZICH ELEONORA LORENZA 586,875
25 286222 CARBONE MATILDE 583
26 284443 CIRLINCIONE ALESSANDRO 567,2451459
27 306100 PAGLIARA GABRIELE 500,1793103
28 292391 PAVAN GIOVANNI 425,4799358

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301151 BELLANOVA FRANCESCA 707,7840909
2 297484 ABELLONIO ANDREA 654,71
3 305911 DI GREGORIO DANIELE 653,2058824
4 309941 CORTI GAIA 652,8857143
5 299194 SAADATI SIMIN 430,665
6 297333 QUERINI SQUILLARI NICCOLO' 397,585

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 283923 CAMPANELLA GABRIELE 788,4542373
2 283192 LONGHI FILIPPO 765,355
3 287718 CANESTRELLI NICOLO 716,9084746

Concorso 75 - ARI - SERVIZIO RICERCA ECCELLENZA

Concorso 73 - IT

Concorso 74 - DIST - Maker Faire di Roma



Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 271142 RIZZO LEILA 773,2316667 110
2 280861 BAZURLI BENEDETTA 688
3 299194 SAADATI SIMIN 430,665

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 301122 PARELLO ROSARIO 591,48

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

1 308754 LEONE ANDREA 900
2 297278 SIMONE CARLO 881
3 269849 PERSICO LUIGI 875,8689474
4 269993 FIORETTO GABRIELE 867,9778377
5 268899 MARZULLI MARCO 855,8237838
6 282788 FORTUNATI FEDERICO 855,5
7 281417 LENTINI LORENZO 853,935
8 295812 DEI SOMMI FEDERICO 852,4090909
9 281635 MERCADANTE PIER LUIGI 851,33
10 269744 TURTURICI GIUSEPPE 851,0709678
11 295366 CAPUANO FRANCESCO 849,25
12 309763 PETRI MATTIA 845,1136364
13 270076 DE SIO GIACOMO GAETANO 835,5686169
14 282088 MAZZARO GIORGIA 826,13
15 293940 ALFARANO GABRIELE 825
16 270843 APPIGNANESI GIORGIO 821,1183333
17 280828 ORLANDINI SIMONE 820,1775
18 269098 FRONTEROTTA DANTE 814,8666667
19 295389 CORSELLI GAIA 811,3
20 271749 D'URSO ALESSANDRO 801,8819673
21 310103 SORGENTE LUCA 801,3793103
22 282275 INGROSSO MATTEO 800,5275
23 271774 IMPERIALE EMANUELA 794,3133333
24 291458 CORRADO VENUSIA 793,1538462
25 294721 VACCARINO ALESSANDRO 790,7205882
26 299407 PERDUCA MILENA 778,46
27 304800 ESPOSITO SALVATORE 764,1565934
28 296685 BERNARDONI SOFIA 762,595
29 269144 BARROTTA EMANUELA 761,8083333
30 293964 MAGGIO WALTER 758
31 280970 VITALE MICHELE 756,2275
32 302431 D'EREDITA GIOVANNI 744,5

Concorso 76 - POLINCONTRI

Concorso 77 - COLLEGIO EINAUDI



33 302699 GALILEI GABRIELE 741,7941177
34 269507 MANA ADELE 741,4816667
35 303915 DE MATTEIS MATTEO 741,0993535
36 298311 KHALIFE MOHAMAD 740,3534483
37 292194 RUZZANTE ELENA 738,2965517 60
38 268855 MISCHITELLI LEONARDO 736,6666667
39 278092 STOCCHIERO LUCA 733,8433333
40 287332 CARONE MICHELE 733,0896552
41 274963 LECIS GAIA 727,4283333
42 293538 RUGGIERI LUIGI 724,0000001
43 298394 SCOGNAMILLO SOFIA 720
44 281539 LA MALFA AURORA 712,7241379
45 291401 ACHILLE RICCARDO 712,6293103
46 294455 DINAPOLI MIRKO 710
47 282131 MARVULLI GIUDITTA 706
48 269065 MASSARO CAMILLA 697,165
49 282005 MAIMONE SERENA 685,0386207
50 294322 SALVATORE GIULIA 684,705
51 297060 RUSSO GIOVANNI 659
52 295111 CATALANO GAIA 654,71
53 294327 GIAMMUSSO SIMONE 654,045
54 305860 MUNIR ALAFID 635,2413793
55 289860 ASIM RIDA 631
56 268625 CARTA ELENA 625,8133333
57 295322 PATRONI VINCENZO 624,645
58 293484 LOVERO FEDERICA 621,43
59 292534 GIGLIOTTI SARA 614,1103448
60 303579 QUARTA MASSIMO 613,58
61 286017 FRATTA VALENTINA 611,305
62 300533 TURELLA CLAUDIA 610,87
63 294360 EBARCA GIULIA 602,915
64 290079 PIZZOLORUSSO FRANCESCO 598,5793103
65 269791 CAPRARO GIADA 595,31
66 281891 BRIATICO NICOLO' 589,1575
67 301426 MARTORANA GIORGIA 588
68 290387 HIJAZI HADI 570,62
69 281287 CARAGNANO ERIKA FRANCESCA 568,9475
70 299190 SANSEVRINO ANTONIOPIO 568
71 293801 SANNA GABRIELE 564
72 308009 SIMONE STEFANO 563,2941177
73 294544 LA ROSA DAMIANO PIO 540
74 283126 AQUILIA EMANUELE 526,6975
75 300089 MOHAMMADI ARIAN 478,835
76 298795 VACCARO FRANCESCA PIA 473
77 298013 MANGANO MARTINA 394
78 297597 GRAZIOLI GIOVANNI 338

Posizione Matricola Cognome Nome Punteggio

Ore 
assegnate 

a.a. 
2022/2023

Concorso 78 - EDILOG - Servizio PAST



1 290542 BARATTINI CLAUDIA 773,9793103

2 277194
KOUMGANG 
TEKOBOUKITIO MYRIAN 747,4384614

3 275977 BELLOCCI CARLOTTA 744,2116667
4 294976 TURCANU OLGA 402,215


